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Hırdavat Sektörü Yakınıyor; Karlılık Oranları 
Her Geçen Gün Azalıyor!

Hırdavat sektörü; inşaat ve sanayi sektörünün 
beraberinde gelen birçok alt sektörün önemli 
bir parçası konumunda bulunmanın yanı sıra 
rekabet gücünü artıracak birçok özelliği de 
içinde barındırıyor. Yani inşaat sektöründeki 
olumlu/olumsuz gelişmeler hırdavat sektörü-
nü direkt olarak etkiliyor. Çünkü hırdavat sek-
tör birçok açıdan inşaatı destekliyor ve aslında 
inşaatın var olmasını sağlıyor. Fakat hırdavat 
sektöründe sürekli karlılık oranlarının azlığın-
dan ve giderek azaldığından şikâyet ediliyor. 

Karlılık oranları artırmak için ise sektör profesyonellerinin çeşitli önerileri 
oluyor. İlk olarak, firmaların kurumsallaştırılması gerektiği ve uzun vadeli 
riskli satışların yapılmaması öneriliyor. Tabi hırdavat sektöründe de diğer 
tüm sektörlerde olduğu gibi hatalı rekabetten kaçınılması gerektiği ve 
mal dolaşım hızının takip edilmesi tavsiye ediliyor.  

Hırdavat pazarının, inşaattaki canlanmaya bağlı olarak önümüzdeki yıl-
larda daha yüksek bir büyüme ile geçmiş yıllardaki büyüme oranlarını 
geride bırakmasını ümit ediyoruz. 

Avantajlar doğru değerlendirilmeli!

Elektrikli ve kablosuz el aletlerine geçilmesiyle; pazarın da hareketlen-
diği söylemek yanlış olmaz. Hem Türkiye’de hem de dünyada kablosuz 
akülü ürünlere olan yönelimin sebebini ‘kablosal sorunların ortadan 
kalkması’ şeklinde açıklayabiliriz. Hal böyle olunca, Türkiye’de el aletleri 
sektörünün daha fazla büyüyeceğinin ve gelişeceğinin öngörülmemesi 
imkânsız bir hal alıyor. Tabi büyüme trendi içinde yine dikkati teknolojisi 
ve kullanım kolaylığı ile fark yaratan ürünler çekiyor. Ayrıca, bu ürünlerin, 
pratik kullanım avantajıyla verimliliği yükselttiği ve iş gücünü en aza in-
dirgediği de yadsınamaz bir gerçek.

Türkiye pazarında var olan bu yüksek potansiyel, hem global hem yerli 
firmalar açısından büyük bir avantaj sağlıyor. Bu avantajın doğru kullanıl-
ması dileğiyle…
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uygun, güvenli bir 
uygulamadır”

“Mantolama, Yangın Yönetmeliği’ne 

Londra’da 24 katlı bir apart-
manda meydana gelen 
yangının ardından, Mani-

sa’da 7 katlı bir binada yaşanan 
yangın sonrasında binaların dış 
cephelerinin yangına dayanıklı 
olup olmadığı tartışmaları günde-
me geldi. Isı yalıtımı sistemlerinin, 
güvenli bir uygulama olduğunu 
belirten İZODER Başkanı Levent 
Pelesen şu açıklamaları yaptı: 
“Son dönemde meydana gelen ve 
dış cephelerde yayılan yangınla-
rın, ülkemizde mantolama olarak 
adlandırılan ısı yalıtımı sistemleri 
ile bir ilgisi yok. Bilinçsizce yapılan 
beyanlar, kamuoyunda yanlış bir 
algı oluşmasına neden oldu. Hâl-
buki bırakın yangının büyümesine 
mantolamanın neden olmasını, 
söz konusu binalarda mantolama 
bile olmadığı ortaya çıktı.”

Son zamanlarda bazı yangınların 
kamuoyunun gündeminde oldu-
ğunu belirten Levent Pelesen: 
“Cephelerde çok hızlı yayıldığı 
ifade edilen tüm yangınları ince-
lediğimizde bu binalarda bu baca 
etkisine sebebiyet veren giydirme 
cephe detaylarının kullanıldığını 
görüyoruz. Bu binalarda taşyünü 
gibi yanmayan yalıtım malzemele-
ri kullanılmış olmasına rağmen son 
zamanlarda kullanımı yaygınlaşan 
yanıcı dış cephe kaplamalarının 
yangınların etkisini artırdığı görü-
lüyor. Ülkemizdeki mevzuat, bu 
tür havalandırmalı giydirme cephe 
detaylarında hiçbir malzemenin 
yanmaması gerektiğini ifade edi-

yor.” diye konuştu. Pelesen, yangın 
sonrası yapılan yorumlarla ilgili de 
şunları söyledi: “Meydana gelen 
tüm cephe yangınlarında yapı-
lan uygulamaların nasıl olduğuna 
dikkat etmeden/önem vermeden 
hepsini sanki mantolamaymış gibi 
ele alarak yayınlanan haberler ve 
bu haberlerde verilen bilimsellik-
ten uzak beyanlar dikkat çekiyor. 
Tüketici nezdinde olumsuz bir algı 
yaratılarak yanlış yönlendirme 
yapılıyor. Tüketicilere, yıllardır bu 
konuda çalışmalarını bilimsel te-
melde ve tarafsız bir şekilde, ulus-
lararası standartlara dayanarak 
sürdüren İZODER gibi kurumların 
açıklamalarına itibar etmelerini 
öneriyoruz.” 

Mantolamanın yangın 
yönetmeliğine aykırı olması söz 
konusu değil!

Taşyünü, EPS, XPS gibi malzeme-
ler ile mantolama yapılmasının 
mümkün olduğunu ifade eden 

Levent Pelesen,  “Kamuoyuna 
sunulan bazı bilgilerde ciddi ha-
talar var. Bunlardan biri de; Man-
tolamanın yangın yönetmeliğine 
aykırı olduğu yönündeki yanlıştır. 
Mantolama, yangın yönetmeli-
ğine aykırı değil, Binaların Yan-
gından Korunması Hakkındaki 
Yönetmeliğe uygun olarak farklı 
bina türlerinde farklı ürünler ile 
sunulabilen bir çözümdür.” dedi.  

Mantolamanın birçok yapıda gü-
venle kullanıldığını belirten İZO-
DER Başkanı: “Konut ve işyerle-
rindeki enerji tüketimini önemli 
ölçüde azaltmanın ve her mevsim 
konforlu yaşamanın yolu, bina-
larımıza ısı yalıtımı yaptırmaktan 
geçiyor. Doğru ürünler ile belgeli 
ustalar tarafından mevzuatlara 
uygun olarak yapılan Mantolama 
uygulamalarının tüketiciler tara-
fından güvenle tercih edilebilir.” 
ifadelerini kullandı. 

Yalıtım konusunda kamuoyu ve sektörü bilinçlendirmeyi amaç 
edinen İZODER, dış cephelerde yayılan yangınların binalardaki 
mantolamadan kaynaklandığı iddialarına yönelik bir açıklama yaptı.

İZODER Başkanı 
Levent Pelesen
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Türkiye’de zorunlu dep-
rem sigortası kapsamına 
giren yaklaşık 17,6 mil-

yon konut bulunurken, bu yıl 
ilk defa sigortalanan 557 bin 39 
yeni konutla birlikte sigortalı 
konut oranı yüzde 46,5’e yüksel-
di. Toplam sigortalı konut sayısı 
8 milyon 211 bin 88’e ulaşırken, 
9 milyon 450 bin 602 konut hâlâ 
sigortasız. Sigortalılık oranı en 
yüksek il ise Düzce.

DASK’ın verileri bölgesel olarak 

incelendiğinde; Marmara Böl-
gesi yüzde 56,6’lık sigortalılık 
oranıyla ilk sırada yer alırken, 
onu yüzde 45’le İç Anadolu, yüz-
de 44,6’yla Ege, yüzde 39,4’le 
Akdeniz, yüzde 37,9’la Karade-
niz, yüzde 37,2’yle Doğu Anado-
lu ve yüzde 33,2’yle Güney Doğu 
Anadolu bölgeleri takip ediyor. 
En yüksek sigortalılık oranına 
sahip şehir yüzde 87,10 ile Düz-
ce olurken, en düşük sigortalılık 
oranına sahip şehir ise yüzde 7,3 

ile Şırnak olarak kaydedildi.

Deprem riski yüksek bölgeler 
öncü

Deprem risk bölgelerine göre 
konutların sigortalılık oranları in-
celendiğinde, zorunlu deprem si-
gortasına sahip konutların yüzde 
71,7’si I. ve II. deprem bölgesinde, 
yüzde 11,7’si III. deprem bölgesin-
de, yüzde 15,52’si IV. deprem böl-
gesinde ve yalnızca yüzde 1,07’si 
V. deprem bölgesinde yer alıyor.

İlk 10 Ayda 6 Milyona Ulaştı!
Zorunlu Deprem Sigortası Yaptırılan Konut Sayısı 

Doğal Afet Sigortaları Kurumu’nun 
(DASK) verilerine göre, 2017’nin ilk 
10 ayında Türkiye genelinde zorunlu 
deprem sigortası yaptırılan konut 
sayısı, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 9 artarak 6 milyon 788 
bin 694 oldu.
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Ticari nitelikli yurt dışı fuar-
lara katılımın sağlanması 
yoluyla ihracatı arttırmak 

için sunulan fuar destekleri es-
kiden yüzde 50 ve üzeri şeklin-
de oransal olarak sunuluyordu. 
Ekonomi Bakanlığının yaptığı 
‘Desteğe Esas Tutar’ değişikli-
ğiyle; artık yurt dışı fuarları için 

ayrı ayrı ve metrekare birimine 
göre doğrudan destek miktarı 
verilecek. 

Destek bedellerinin görece dü-
şük belirlenmesinin yanı sıra 
yeni sistem, hacimli ürün (maki-
ne, otomotiv, doğal taş, seramik, 
mobilya, elektronik, beyaz eşya, 

endüstriyel mutfak eşyaları vs.) 
sergileyecek olanlar için deza-
vantaj getiriyor. Yeni sistemin 
ortaya çıkardığı dezavantajdan 
dolayı fuar katılımları olumsuz 
etkilenirken, söz konusu durum 
ihracatın ve ekonominin gelişi-
mine de sekte vuruyor.

İhracatın ve Ekonominin 
Gelişimine Sekte Vuruyor

‘Desteğe Esas Tutar’ Değişikliği 

Temmuz ayında uygulamaya alınan yeni fuar katılım destekleri, çeşitli sektörlerden fuar 
katılımlarını olumsuz etkiliyor. Ekonomi Bakanlığı’nın uygulamaya aldığı yeni sistem, 
hacimli ürünü olan firmaları ve sektörleri destek sisteminin dışında bırakıyor. 

Veri merkezleri, dijital dö-
nüşüm çağında ortaya 
çıkan yeni teknolojilerin 

de etkisiyle işletmelerin ihtiyaç-
larını karşılamak için yüksek se-
viyede bir erişilebilirlik sağlıyor. 
Aynı zamanda kritik veri, uygula-
ma ve yazılımların barındırıldığı 
esnek bir yapıya bürünüyor. 

2020’de internete bağlı cihaz 
sayısı 32 milyara ulaşacak!

Dijital dönüşüm ve bulut tekno-
lojileri ile birlikte veri merkez-
leri, sadece büyük şirketlerin 
hizmet aldığı yapılar olmaktan 
çıkarak, tüm ölçekteki şirketler 
için de verilerin güvenle ve uy-
gun maliyetlerle barındırılma-
sını sağlayan birer adres haline 
geldi. Bu dönüşümle birlikte 
ortaya çıkan veri miktarı da 
durmaksızın artıyor. Araştırma 
şirketleri, 2020 yılında internete 

bağlı cihaz sayısının 32 milyara 
ulaşacağı ve dünyadaki verile-
rin yüzde 10’unu oluşturacağını 
öngörüyor. 2013-2020 yılları ara-
sında dijital dünyanın 4,4 trilyon 
gigabayttan 44 trilyon gigabay-
ta çıkarak 10 kat büyümesi bek-
leniyor. 2013’te dijital dünyadaki 
veri miktarının yüzde 20’sinden 
azı bulut sistemlerine taşındı. 

2020’de ise bu oran iki katına çı-
karak yüzde 40’a ulaşacak.

Dijital dönüşüm ve Endüstri 4.0 
gibi trendlerin şirketlere yeni bir 
devrim yaratacağı tahmin edilen 
bu dönemde, şirketlerin strate-
jileri, teknolojiye yaklaşımları, 
veri miktarları ve hatta kullanım 
modelleri de dönüşüyor.

Esnekleşiyor!Veri Merkezleri 
Dijitalleşmeyle birlikte veri merkezlerine duyulan gereksinim her geçen gün artıyor. Veri 
merkezlerinin hizmetleri de bu yeni gereksinimler doğrultusunda uygulama ve yazılımların 
barındırıldığı esnek bir yapıya dönüşüyor.
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Türkiye’nin iklimlendirme merkezi İklimSA,
tüzel kişiliklere “klima kiralama” seçeneği sunarak sektörde yine bir ilke imza atıyor.

15 aydan 60 aya kadar sabit ücret ve taksitlendirme imkânıyla
noter, sigorta vb. gibi ek masraf gerektirmeyen ve vergi avantajı sunan yeni uygulama,

sektöre yepyeni bir bakış açısı getiriyor.

Ayrıntılı bilgi iklimsa.com’da.
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Bir Yenisini Daha Ekledi
Avrasya Tüneli, Uluslararası Saygın Ödüllerine 

Avrasya Tüneli, layık görüldüğü uluslararası ödüllerin sayısını her geçen gün artırıyor. 
Asya ve Avrupa’yı ilk kez deniz tabanı altından geçen iki katlı karayolu tüneliyle birbirine 
bağlayan Avrasya Tüneli, Uluslararası Yol Federasyonu (The International Road Federation-
IRF) tarafından verilen ‘IRF Global Başarı Ödülleri’nin ‘İnşaat Metodolojisi’ kategorisinde 
büyük ödüle layık görüldü.

Dubai’de düzenlenen ödül tö-
renine Ulaştırma Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığı 

Altyapı Yatırımları Genel Müdür Yar-
dımcısı Şamil Kayalak, Yapı Merkezi 
İnşaat ve Avrasya Tüneli Yönetim 
Kurulu Başkanı Başar Arıoğlu ve Av-
rasya Tüneli Genel Müdürü Sungjin 
Lee katıldı.

Dünya çapında yol ağlarının gelişi-
mini teşvik etmek ve desteklemek 
amacıyla kurulan Uluslararası Yol 
Federasyonu (IRF), her yıl düzenle-
diği ‘IRF Global Başarı Ödülleri’ ile 
altyapı teknolojilerinin gelişmesini 
sağlayan mükemmel ve yenilikçi 
projeler ile bu alanda çalışan ba-
şarılı isimleri seçiyor. Bu yıl yapılan 

değerlendirme sonucunda ‘İnşaat 
Metodolojisi’ kategorisinin büyük 
ödülüne, yapım ve işletim süreçleri 
tüm dünyada ilgiyle takip edilen Av-
rasya Tüneli layık görüldü.

Düzenlenen törende Avrasya Tü-

neli’nin ödülünü Altyapı Yatırımları 
Genel Müdür Yardımcısı Şamil Kaya-
lak, Yapı Merkezi İnşaat ve Avrasya 
Tüneli Yönetim Kurulu Başkanı Ba-
şar Arıoğlu ile Avrasya Tüneli Genel 
Müdürü Sungjin Lee aldı.

Akçansa Port, ‘butik hiz-
met’ anlayışıyla ulusla-
rarası standartta liman 

hizmeti sunuyor. Modern liman-
cılık anlayışıyla hareket eden 
Akçansa Port markası ile genel 
kargo, dökme yük, proje yükü, 
uluslararası ve dahili Ro-Ro, 
depolama, ardiye, konteyner 

operasyonları, CFS, dökme sıvı 
yük hizmetleri veriyor. Kabotaj 
deniz taşımacılığı ve lojistik ta-
şımacılık ağıyla da uluslararası 
standartlara sahip olan Akçan-
sa’nın, uluslararası standart-
larda ‘butik hizmet’ anlayışına 
sahip limanlarından üçüncü şa-
hıslar da hizmet alabiliyor.

“Alt yapı yatırımlarımız devam 
ediyor”

Limancılık iş kolunu 2018 yılın-
da büyütmeyi hedeflediklerini 
belirten Akçansa Genel Müdürü 
Şahap Sarıer, “Akçansa Port ile 
müşterilerimizin talep ve bek-
lentilerini her zaman göz önün-
de bulunduruyor, tüm taleplere 
cevap vermek için çalışıyoruz. 
En kaliteli ve hızlı şekilde hizmet 
vermek için alt yapı yatırımları-
mız devam ediyor.” diye konuştu. 

Akçansa Port da Katıldı
2018’de Hedef Büyütenler Kervanına Akçansa, taşımacılık, 

lojistik ve tedarik zinciri 
çözümleri için önemli bir 
iş platformu olan Logitrans 
Uluslararası Lojistik 
Fuarı’na Akçansa Port 
markasıyla katıldı.
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Kar Group, 2018’de Yapacağı Dev Yatırım Planıyla

Agregadan hazır betona, 
kireçten, asfalta prefab-
rik beton elemanların-

dan yapı kimyasallarına kadar 
geniş üretim faaliyetlerinin yanı 
sıra yol müteahhitliği ve hafri-
yatçılık faaliyetlerini de yürüten 
Kar Group, inşaat sektöründe 
de büyüme kararı aldı. Marma-
ra Bölgesi’nin en büyük enteg-
re tesisinin de sahibi Kar Group, 
atılım yılı ilan ettiği 2018’de 180 
milyon TL’nin üzerinde yatırım 
yapmayı planladıklarını açıkladı.

“Sanayi yatırımlarımıza 
durmadan devam ediyoruz”

Türkiye’nin en büyük müteah-
hitlik firmalarının tedarikçisi ko-
numunda bulunduklarını söyle-
yen Kar Group Yönetim Kurulu 
Üyesi Şenol Üçüncü, “Karadeniz 
İnşaat ve Beton Sanayi Anonim 
Şirketi(KİBSAŞ) olarak İstanbul 
Sanayi Odası’nın düzenlediği 
İSO 500’ün içerisinde yer almak-
tayız. Çalışmalarımızı İstanbul, 

Kocaeli, Bursa ve Yalova’da hazır 
beton, agrega, asfalt, kireç, yapı 
kimyasalları ve prefabrik beton 
elemanları fabrikalarımızda ve 
15 farklı bölgede faaliyetlerimi-
zi yürütüyoruz. Şimdi bunlara 
ek olarak yeni yatırımlarımız da 
olacak. Üretimi seven bir firma 
olduğumuzdan sanayi yatırımla-
rımıza durmadan devam ediyo-
ruz.” şeklinde konuştu. 2018’de 
Elazığ’da yapı kimyasalları ürete-
cek bir fabrikayı Elazığ Organize 
Sanayi Bölgesi’nin içinde faaliye-
te alacaklarını ifade eden Üçün-
cü, ürettikleri malzemelerle 
Doğu Bölgesine hizmet vermeyi 
hedeflediklerini ve bu yatırımın 
da 20 milyon TL’yi bulacağını be-
lirtti. 

Kar Group inşaatta da büyüyecek

Bursa’nın Kayapa bölgesinde 
çevreye duyarlı olarak hayata 
geçireceğimiz agrega ve beton 
Tesislerinin yatırımlarından da 
bahseden Üçüncü şunları ekledi: 

“Ön talep toplama aşamasında 
olduğumuz ve 120milyon TL’lik 
bir yatırım değeriyle Pendik’te 
hayata geçireceğimiz ‘KarYapı 
Edonia Garden’ projemiz var. Bu 
projelerin devamı gelecek, in-
şaatta da büyüyeceğiz. Tüm bu 
yatırımların tutarının180milyon 
TL’yi bulacağını tahmin ediyo-
ruz. Bunların dışında iş alanları-
mızdan biri olan yol müteahhit-
liğinde devam eden 10’a yakın 
şantiyemiz ile asfalt ve beton 
yollar yapmaya devam ediyo-
ruz. Kocaeli Kandıra’dan İstanbul 
Beykoz ilçesine kadar olan tüm 
ilçe ve Büyükşehir ihalelerine iş-
tirak sağlamaya çalışıyoruz. Ken-
di hinterlandımız içinde hareket 
etmeyi seviyoruz.”

2017 yılını 500 milyon TL ciroyla 
kapatmayı planladıklarını vurgu-
layan Şenol Üçüncü, 2018’de de 
bu rakamların yüzde 5’in üzerin-
de tamamlamayı hedefledikleri-
ne dikkat çekti. 

Türkiye’nin en büyük müteahhitlik firmalarının tedarikçisi konumundaki Kar 
Group, yeni yatırımlar için kolları sıvıyor. Kar Group, 2018 yılında madencilik, yapı 
kimyasalları ve inşaat alanında 180 milyon TL’lik yatırım yapmayı planlıyor.

Gündem Oluşturacak

Kar Group Yönetim Kurulu Üyesi Şenol Üçüncü
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Etkinlik kapsamında öğ-
renciler Günsan’ın üretim 
tesisindeki farklı üretim 

aşamalarını gezerken, şirketin 
otomasyon sistemini ve üretim-
den paketlemeye fabrika süreçle-
rini yakından görme fırsatı yaka-
ladı. Günsan hakkında kurumsal 
bilgilerin verildiği sunumun ar-
dından şirketteki staj, iş imkânlar 
ve kurumun insan kaynakları po-
litikası da anlatıldı.

Sanayi-üniversite işbirliği modeli-
ni temel alarak gençlerin ve yeni 

mezunların istihdamının artırıl-
masına katkı sağlaması amacıyla 
hayata geçirilen proje kapsamın-

da, üniversite öğrencileri Gün-
san’a staj başvurusunda da bulun-
du.

Mimarlar, iç mimarlar, ta-
sarımcılar ve alanının 
uzmanları için Belçika, 

Hollanda, Lüksemburg, Fransa, İn-
giltere, Almanya, Avusturya, İsviçre, 
İtalya ve Danimarka gibi 65 ülke-
de düzenlenen Architect@Work, 
Türkiye’de de 2. defa gerçekleşti. 
Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’n-
de düzenlenen fuara, Architect@
Work’ün seçici kurulu tarafından 
seçilen kaba yapı, dış cephe, yapı 
sistemleri, bitirme işleri, aydınlat-
ma gibi alanlardaki firmalar katıldı.

Kurulduğu 2012 yılından bu yana 

kapı kilitleri, kapı menteşeleri, 
kapı kolları, kapı yalıtım sistem-
leri, kapı kontrol ve kaçış sistem-
leri, sürme kapı sistemleri, kapı 
stopperları, banyo aksesuarları 
ve özel üretim çözümlerinde sa-
tış, ithalat ve ihracat konularında 
faaliyet gösteren LEONO’nun Ge-
nel Müdürü Hakan Lonca, fuar 
hakkında şunları söyledi: “Mimari 
ve tasarım alanında Avrupa’nın 
en saygın fuarlarından biri olan 
Architect@Work’e AGB by LEONO 
markamızla sponsor olduk. Bili-
yorsunuz Emaar Square, Batum 
Hilton, Eroğlu Skyland, Türkerler 

Çiftçi Towers, Nuvo Dragos gibi 
birçok projede yer alıyoruz. Aynı 
zamanda Ortadoğu, Türki Cum-
huriyetler ve Afrika ülkelerine 
ihracat gerçekleştiriyoruz. Sektö-
rümüzdeki lider pozisyonumuzla 
fuarda yerimizi almak istedik. Fu-
arda, kapı sektörüne inovatif bir 
yaklaşım getirdiğimiz İtalyan AGB 
firmasına ait kapı kapatıcı özellikli 
gizli menteşe ECLIPSE SELF mo-
delimizle yer aldık. Fuar boyunca 
yaklaşık 1000’e yakın firmayla ile-
tişim kurarak sektördeki yerimizi 
daha da güçlendirdik.”

Üniversiteliler Günsan’ın 

Leono, Architect@Work İstanbul’un

Üretim Tesislerini Ziyaret Etti

Sponsoru Oldu

Gençlerin işgücü piyasasına katılımını destekleyerek istihdamın artırılması hedefiyle 
Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından ortak finanse edilen TrakyaKAriyer 
projesi kapsamında, Kırklareli Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Elektrik 
Bölümü öğrencileri Günsan fabrikasını gezdi.

Kapı kilitleri, kapı menteşeleri, kapı kolları gibi kapı ve 
pencere sektöründe hizmet veren Leono bu yıl 2.si düzenlenen 
Avrupa’nın en saygın tasarım fuarı Architect@Work 
İstanbul’un sponsoru oldu. 

LEONO Genel Müdürü 
Hakan Lonca
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Samsun merkezli Borsan 
Grup, 33 yıllık sanayi tecrü-
besini LED aydınlatma ürün-

lerine taşıyor. Grup bünyesinde 
yer alan Borled markasının yeni 
ve ileri teknoloji LED ürünleri, 
Ankara’da gerçekleştirilen A-Tech 
Fuarı’nda müşterileri ile buluş-
tu. Ankara Congresium’daki B-05 
standında yer alan 110 m2’lik stan-
dında LED aydınlatma teknoloji-
sine sahip yeni ürünlerini tanıttı. 
Grubun amiral gemisi niteliğinde 
Borsan Kablo ürünleri de standda 

hazır bulundu.

Fuar katılımı ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan Borsan Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 
Ölmez, “Akıllı bina teknolojileri 
ve elektrik sektörünün üretici, 
dağıtıcı ve kullanıcılarını bir araya 
getirmesi nedeniyle A-Tech 2017 
Fuarı’nda yer almak grubumuz 
açısından büyük öneme sahip. 
En büyük müşterilerimiz olan 
kamu kurumları ile özel sektörü 
buluşturan Türkiye’nin en önemli 
fuarlarından birinde yeni marka-

mız Borled’in yepyeni ürünlerini 

müşterilerimizle ilk kez buluştur-

muş olmaktan gurur duyuyoruz. 

Borsan markası altında üretimi-

ni gerçekleştirdiğimiz ürünlerin 

sağlayacağı tasarrufla Türkiye’nin 

verimli kaynak kullanımı yakla-

şımına önemli katkı sağlamayı 

hedefliyoruz.” dedi. Ölmez, yerli 

üretimle birlikte özellikle kamu 

kurum ve kuruluşlarının tasarruf 

yönetimine katkı sağlayacaklarını 

ifade etti.

Sabancı Holding iştiraklerin-
den Kordsa, 2017 üçüncü 
çeyrek finansal sonuçlarını 

değerlendiren Kordsa CEO’su Ali 
Çalışkan, şirketin aynı dönemde 
imza attığı başarılara değindi ve 
ekledi: “2017 yılı üçüncü çeyreği-
ni istikrarlı bir büyüme trendi ile 
tamamladık. Bu dönem içerisinde 
Küresel Raporlama İnisiyatifi’nin 
(GRI) 2016 yılında yayınladığı yeni 
standartlara uygun olarak hazırla-
dığımız üçüncü sürdürülebilirlik 
raporumuzu yayımladık. Şirketi-
mizin dünya genelinde bu stan-
dartlara uygun rapor hazırlayan 
ilk 100 şirket arasında yer alması 

ayrıca gurur verici. Olumlu finan-
sal göstergelerimizin yanı sıra; 
katma değerli ve yenilikçi güçlen-
dirme teknolojilerimizle müşte-
rilerimize, çalışanlarımıza, hisse-
darlarımıza ve içinde yaşadığımız 
topluma sürdürülebilir biçimde 
değer yaratmaya devam ettik. 
Bunun en güçlü yansıması olarak 
2008’den beri üzerinde çalıştı-
ğımız resorsinol ve formaldehit 
kullanılmayan yapıştırıcı formülü 
neticelendirdik. Bizim kimyasal 
yapısını geliştirdiğimiz, Continen-
tal’in de uygulamayla ilgili tekno-
lojileri geliştirdiği bu formül, 80 
yıldır lastik kord bezi banyosunda 

kullanılan resorsinol ve formalde-
hit esaslı formüle alternatif olabi-
lecek, çevre dostu ve devrim nite-
liğinde bir formül. Açık inovasyon 
anlayışının güçlü bir takipçisi ve 
uygulayıcısı olarak, bu teknolojiyi 
ücretsiz kullanıma açacağız.”

Borsan Grup’tan A-Tech Fuarı’nda 

Kordsa, Açık İnovasyon

Yeni LED Ürünler

Yaklaşımıyla Büyümeye Devam Ediyor

Borsan Grup, Ankara’da gerçekleştirilen A-Tech Akıllı 

Bina Teknolojileri ve ElektrikSistemleri Fuarı’nda ileri 

teknoloji LED aydınlatma ürünlerini sergiledi. Marka, 

Borled ve Borsan Kablo markalarıyla da katılım gösterdi.

Lastik, kompozit ve inşaat güçlendirme pazarının teknoloji lideri Kordsa, 2017’nin 

ilk dokuz ayında finansal başarısının yanı sıra Continental ile birlikte geliştirdiği 

sürdürülebilir formül ile lastik sektörüne damga vuran bir yeniliğe imza atıyor. 

Borsan Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Ölmez

Kordsa CEO’su Ali Çalışkan
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Artık pazarda Assan Pa-
nel ve Opti Panel olmak 
üzere iki ayrı marka ile 

olacaklarını belirten Kibar Hol-
ding grup şirketlerinden Assan 
Panel Genel Müdürü İhsan Tol-
ga Akar, “Assan Panel endüstri-
yel ve ticari binalara, onların dış 
cephe ve çatı sistemlerine hitap 
eden bir markamız. Opti Panel 
ise daha çok stok pazarında 
ekonomik olarak tabir ettiğimiz, 
daha basit uygulamalar için kul-
lanılan bir ürün. Assan Panel’de 
olduğu gibi yeni markamızı da 
sektör lideri yapacağız.” dedi.

Assan Panel, artık iki ayrı marka 
ile hizmet verecek 

27 yıldır pazarın en güçlü oyun-
cuları arasında yer aldıklarını ve 
Türkiye genelinde 35’e ulaşan 
bayi ağı ile faaliyetlerini sürdür-
düklerini kaydeden İhsan Tolga 
Akar, şirketin markalaşma ça-
lışmaları ile ilgili bilgiler verdi. 
Bu yıl itibariyle pazarda Assan 
Panel ve Opti Panel olmak üze-
re iki ayrı marka ile var olacak-
larını açıklayan İhsan Tolga Akar, 
mevcut pazarda yeni marka dü-
zenini oturtmak için çalışmalar 
yaptıklarını bildirdi. Kuruldukları 
günden bu yana kaliteye önem 
veren bir şirket olduklarını kay-
deden İhsan tolga Akar, Opti Pa-
nel markası ile de kalite, marka 
ve içerikten ödün vermeden 
stok pazarına ekonomik panel 

üretimi gerçekleştirdiklerini vur-
guladı.

Assan Panel’in endüstriyel ve 
ticari binaların dış cephe ve 
çatı sistemlerine yönelik bir 
marka olduğuna dikkat çeken 
İhsan Tolga Akar, Opti Panel’de 
ise ekonomik olarak da bilinen 
stok pazarını hedeflediklerini 
söyledi. İhsan Tolga Akar, “Opti 
Panel stok pazarda daha basit 
uygulamalar için kullanılan bir 
ürün. Örneğin garajınızın ya da 
çiftliğinizdeki tavuk kümesinin 
üzerini bu ürünümüz ile kap-

layabilir ya da depolama alanı 
üzerinde kullanabilirsiniz.” ifa-
delerini kullandı. Pazardaki son 
durum ile ilgili bilgiler de veren 
İhsan Tolga Akar, “Pazarın yüzde 
60’lık kısmını endüstriyel ve ti-
cari paneller, yüzde 40’lık kısmı-
nı ise stok paneller oluşturuyor. 
Artık insanlar stok ürünlerde 
de izolasyonlu panelleri tercih 
ettikleri için pazar son yıllarda 
büyüme hızını artırmış durum-
da. Opti Panel bu yeni ihtiyaca 
cevap verebilen bir ürün olarak 
piyasada kendini göstermeye 
başladı.” şeklinde konuştu. 

Ekonomik Panel 
Üretimine Başladı

Assan Panel, Stok Pazarı İçin 

Markalaşma çalışmalarına ağırlık veren Assan Panel, ekonomik olarak da bilinen stok 
pazarına yönelik yeni bir marka geliştirdi. Pazardan pay almak için Opti Panel markasını 
yaratan şirket; kalite, marka ve içerikten ödün vermeden stok pazarına ekonomik panel 
üretimine başladı.

Assan Panel Genel Müdürü İhsan Tolga Akar
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Türkiye’de ve dünyada 
yüksek kalite standartla-
rında prefabrike yapılar, 

konteynerler ve çelik konstrük-
siyon yapılar üreten Prefabrik 
Yapı A.Ş. hazır yapıların üreti-
minde kullanılan ana hammad-
delerin tamamını kendi bünye-
sinde üreten Hekim Holding’in 
amiral gemisi olarak görülüyor. 

İnşaat sektörünün geleceğine 
yönelik önemli gelişmelerini 
yakından takip eden ve ‘Ulusla-
rarası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne 
katılan Prefabrik Yapı A.Ş. Ge-
nel Müdürü Mustafa Tolunay, 
“Önümüzdeki birkaç yıl içinde 
Endüstri 4.0’ın çözümleriyle 

sektörde büyük dönüşümler ya-
şanacak, bu dönüşümlerin ve-
rimliliği artacak ve maliyetler-
de de farklılık yaratacak. Daha 
az maliyetle üretim, minimum 
enerji kullanımı, zaman kazanı-
mı, daha az kaynak ve az bellek 
kullanma ve bunların yanında 
ise yüksek hızda ve güvenilir-
likte çalışma, eski işlere göre en 
az iki kat verim ve daha kaliteli 

ürün üretimi Endüstri 4.0’ın ka-
zanımları arasında.” şeklinde ko-
nuştu. Hazır yapı sektörüne de 
bu dönüşümün, hem mimari an-
lamda hem de üretim anlamın-
da etki edeceğinin üzerinde du-
ran Tolunay, dijitalleşme ve akıllı 
üretim teknolojileri ile sektörün 
öncü firması olarak bu dönüşü-
me büyük katkılarının olacağını 
belirtti.

‘REHAU fark yaratıyor’ sloganı 
altında markayı güçlendirmek, 
müşterileri ve iş ortaklarına ni-
hai müşterilerle iletişime geç-
meleri için ek bir yöntem sunan 
REHAU, RAUTITAN kullanım 
suyu sistemi, REHAU yerden 
ısıtma ve RELAZZO teras zemin 
kaplamalarına ilişkin beş kısa, 
eğlenceli video ile iletişimini 
başlattı. 

“Daha iyi hisset, daha iyi yaşa” 

mottosuna odaklanan diji-
tal pazarlama kampanyasın-
da RAUTITAN kullanım suyu 
sistemlerinin, REHAU yerden 
ısıtma ve RELAZZO teras ze-
min kaplamalarının ‘‘REHAU ile 
daha iyi hissedin, daha iyi yaşa-
yın’’ prensibine göre her türlü 
evi nasıl çok daha verimli, çok 
daha sağlıklı ve çok daha güzel 
hale getirebileceği eğlenceli bir 
şekilde gösteriliyor. RAUTITAN 
kullanım suyu sistemi ile bina-

nın her yerinde sürekli olarak 
yüksek kullanım suyu kalitesi 
elde edilmesi; REHAU yerden 
ısıtma sistemleri ile yaşam ala-
nında tasarruf sağlanması, kon-
forlu sıcaklıklar ve ısıtma ener-
jisi tasarrufu elde edilmesi ve 
dayanıklı RELAZZO teras zemin 
kaplamaları ile bireysel tasarım 
alternatifleri oluşturulması da 
kampanya kapsamında odakla-
nılan diğer konular olarak öne 
çıkıyor.

Çekiliş Sponsoru Prefabrik Yapı A.Ş.

Daha Huzurlu Evler

Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nin

#REHAUTHERAPY ile

Türkiye İMSAD’ın hayata geçirdiği, sektörün en büyük etkinliklerinden biri 
olarak kabul edilen ‘Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’, ‘Geleceğe Yatırım: Dijital 
Dönüşüm’ temasıyla gerçekleştirildi. İnşaat sektörünün paydaşlarını bir araya 
getiren zirveye, Prefabrik Yapı A.Ş.  Çekiliş Sponsoru olarak katıldı.

Yüksek kaliteli kullanım suyu sistemleri, yerden ısıtma 
sistemleri ve teras zemin kaplama imalatçısı olarak uzun 
yıllar boyunca pek çok piyasada ve sektörde yer edinen 
REHAU, şimdi de #REHAUTHERAPY adı verilen yeni bir 
pazarlama kampanyası başlattı.



 

Aralık 2017 
   www.yapimagazin.com

    19

HABERLER

HABERLER.indd   11 25.12.2014   00:00:22



   www.yapimagazin.com

 Aralık 2017

HABERLER

20

İstanbul’un büyük altyapı 
yatırımlarından biri olan 
Dudullu-Bostancı Metro 

Hattı’nın asansör ve yürüyen 
merdiven projelerinin yapım 
işini Otis Türkiye üstlendi.  Otis 
Türkiye, 2019 yılında açılması 
planlanan 14 kilometre uzunlu-
ğundaki Dudullu-Bostancı Met-
ro Hattı’ndaki 13 istasyonda, 53 
asansör ve 156 yürüyen merdi-
ven olmak üzere toplam 209 
ünite bulunacak. 

En gözde projelerde tercih edil-
menin gururunu yaşadıklarını 
vurgulayan Otis Türkiye Genel 
Müdürü Özgür Aren, “Sadece 
Türkiye’de değil, dünyanın dört 
bir yanına asansör üretip ihraç 

ediyoruz. Kalitemizin Türkiye’nin 
büyük projelerinde de kabul gör-
mesi bizi onurlandırıyor.” dedi. İs-
tanbul’un, tüm dünyada alt yapı 
projelerinin en yoğun ve hızlı 
ilerlediği metropollerden birisi 
konumda olduğuna dikkat çeken 
Aren: “Bu vizyon çerçevesinde; 

uzun süren teknik çalışmalar 
çerçevesinde Dudullu-Bostancı 
Metrosu’nda toplam 209 birim 
asansör ve yürüyen merdiven 
sistemi tesis edeceğiz. Gen2 mo-
del, toplam 53 asansör Otis Türki-
ye’nin İstanbul’daki fabrikasında 
üretilecek.” şeklinde konuştu.

Ambalaj makineleri ve 
ambalaj üretimine yö-
nelik yardımcı cihaz, do-

nanım ve sistemlerin yer aldığı 
fuara, 2007’den beri düzenli ola-
rak katılan Temsa İş Makinaları, 
bu yıl Komatsu ve Crown marka 
ürünlerini sergiledi.

İnşaattan madenciliğe, endüstri 
ve çelik sanayiden enerji sektö-
rüne kadar farklı sektörlere uç-
tan uca çözüm sunan, Temsa İş 
Makinaları endüstriyel pazarda, 

satış sonrası servis hizmeti ve 
servis ağı bakımından önemli 
bir fark yaratıyor.

Temsa İş Makinaları; 97 m²’ lik 
standında bu yıl, 34 yıldır Türki-
ye distribütörlüğünü yürüttüğü 
iş makinaları ve maden maki-
naları üretiminde dünya devi 
Komatsu markasının, 3 ton ve 5 
ton dizel forkliftleri ile endüst-
riyel makineler alanındaki yeni 
iş birliği Crown markasının, 1,6 
ton, 2 ton ve 3 ton akülü forklift-

leri, İstifleme Makinası, Sipariş 
Toplayıcı ve Transpalet ürünleri-
ne yer verdi.

Otis Türkiye Konforu Geliyor!

Avrasya Ambalaj Fuarı’nda Yer Aldı

Dudullu-Bostancı Metrosuna 

Temsa İş Makinaları, Komatsu ve Crown markalarıyla

Otis Türkiye, büyük projelere imza atmaya devam ediyor. Otis, 
İstanbul’un en önemli metro projelerinden Dudullu-Bostancı 
hattının yürüyen merdiven ve asansör projelerini üstlendi. 

Sabancı Holding iştiraklerinden Temsa İş Makinaları, bu yıl 23’üncüsü gerçekleşen 
Avrasya Ambalaj Fuarı’na katıldı. 
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Moderatörlüğünü CNN 
TÜRK Program Ya-
pımcısı-Gazeteci Ahu 

Özyurt’un üstlendiği ve Mimar 
Alpaslan Ataman, GAD Mimar-
lık Kurucusu Gökhan Avcıoğlu, 
Tasarımcı, Tarihçi ve Kuramcı 
Gökhan Karakuş, KPM-Kerem 
Piker Mimarlık Kurucusu Kerem 
Piker, Tabanlıoğlu Mimarlık Ku-
rucu Ortağı Melkan Gürsel ve 
Kadir Has Üniversitesi İstanbul 
Çalışmaları Merkezi Müdürü, 
Şehir Plancısı Prof. Dr. Murat H. 
Güvenç konuşmacı olarak ka-
tıldığı konferansta; DYOTHERM 
markasının A sınıfı yangın diren-
ci, ses yalıtımına katkılı, yüksek 
termal koruması ile hibrit tek-
noloji ile üretilen çevre dostu 
yenilikçi ısı yalıtım ürünü DYOT-
HERM ISOLTECO 110 tanıtıldı.

DYOTHERM ile daha iyi, daha 
temiz bir gelecek

DYO olarak yeni teknolojilerle 
mimarların tasarımlarına des-
tek olmak istediklerini belirten 
DYO Boya Fabrikaları Başkan 
Yardımcısı ve Genel Müdürü 
Serdar Oran: “Çevreye yararlı 
ürünler üretmek için çok çalışı-
yoruz. Ciromuzun yüzde 2.2’sini 
Ar-Ge için ayırıyoruz. Dünya öl-
çeğine baktığımızda sektördeki 
devlerin harcadığı bir miktar bu. 

markası ile başlattık”
“4.0 devrimini DYOTHERM 

Yapı-Endüstri Merkezi (YEM)’de gerçekleşen 
“Geleceğe Dünden Bakmak: Mimarlıkta 
Yeni Nedir?” adlı konferansta dünyanın en 
büyük metropollerinden İstanbul’da yaşanan 
yapılaşmanın yoğunluğu ve kalitesi masaya 
yatırıldı. “Mimarlıkta Yeni Nedir?” konsepti 
çerçevesinde çevre dostu ürünlerin kullanımına dikkat çekilen konferansta, örnek ürün 
olarak etkinliğin destekçisi DYO Boya, yeni yalıtım markası DYOTHERM’in lansmanını 
gerçekleştirdi.

DYO Boya Fabrikaları Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü 
Serdar Oran
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Bunu insanların hayatına kat-
kıda bulunmak için yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.  Boyanın 
tüm alt sektörüne hizmet veren 
Türkiye’deki tek şirket oldukla-
rını belirten Oran şöyle devam 
etti: “Size dokunduğumuz alan-
lar çok fazla. Bugün ısı yalıtım-
la ilgili geleceğe değer katacak 
bir ürün tanıtmak istiyoruz. ‘Mi-
marlıkta biz yeni ne yapabiliriz?’ 
diye düşündük. Değişen pazar 
ihtiyaçlarına yönelik yenilik 
yapmaya çalıştık ve 4.0 devri-
mini DYOTHERM markası ile 
başlattık. DYOTHERM ile daha 
iyi, daha temiz bir gelecek için 
yeni nesil çözümler üretiyoruz. 
Bu ürünün en büyük özelliği 
çevreci olması. Yenilikçi yalıtım 
geleceğe yatırım diyerek ürün-
lerimizi geliştirmeye devam 
edeceğiz.”

Hem enerji tasarrufu sağlıyor 
hem de çevreye zarar vermiyor

Isı yalıtımını sağlarken binaya 
ekstra ağırlık vermeyen DYO-
THERM ISOLTECO 110, binanın 

ömrünü uzatıyor. İklim koşulla-
rının içeriye nüfus etmesini en 
aza indiren DYOTHERM ISOLTE-
CO 110, enerji tasarrufu sağla-
yan, çevreci bir ürün. Kışın bina-
yı soğuktan koruyarak doğalgaz 
faturalarının artmasını engel-
lerken, yazın güneş ışınlarından 
koruyarak elektrik tasarrufu 
yapılmasını sağlıyor. Her yüze-
ye uygulanabilen DYOTHERM 
ISOLTECO 110, yangın dayanımı-
nı A sınıfı yapıyor ve ses yalıtı-
mına katkıda bulunuyor.
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Şişecam

Şişecam eğitime yaptığı 
katkıyla gelecek kuşaklara 
değer katmaya devam edi-

yor. Bursa’nın Yenişehir ilçesine 
eğitim yatırımı gerçekleştirecek 
projenin protokol imza töreni-
ne Bursa Valisi İzzettin Küçük, İl 
Milli Eğitim Müdürü Veli Sarıka-
ya, Yenişehir Belediye Başkanı 
Süleyman Çelik ve Şişecam Top-
luluğu Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Genel Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Kırman katıldı.

“Sadece ekonomik değer 
yaratmıyoruz, aynı zamanda 
topluma katkı sağlamayı 
da önceliklerimiz arasında 
görüyoruz”

Şişecam Topluluğu Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili ve Genel 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kırman, 
22 bine yakın çalışanı, 13 ülkeye 
yayılan üretim faaliyetleri ve 
150 ülkeyi aşan satışlarıyla ulus-
lararası ölçekte bir topluluk ol-
duklarını belirtti ve “Bugün dün-
yanın cam ev eşyasında üçüncü, 
cam ambalaj ve düzcamda be-
şinci büyük üreticisiyiz. Krom 
kimyasallarında dünya lideri ol-
mamızın yanı sıra dünyadaki en 

büyük 10 soda üreticisi arasında 
yer alıyoruz.” dedi. 82 yıllık de-
neyimiyle ana faaliyet alanların-
da bugün dünyanın önde gelen 
oyuncuları arasında yer alan 
topluluğun tüm paydaşları için 
değer yaratma anlayışıyla yolu-
na devam ettiğinin altını çizen 
Prof. Dr. Kırman: “Topluluk ola-
rak sürdürülebilirlik stratejimiz 
doğrultusunda gelecek kuşak-
lara uzun vadeli değer katarak, 
etkin bir paydaş olmayı hedef-
liyoruz. Üretim faaliyetlerinde 
bulunduğumuz tüm coğrafya-
larda sadece ekonomik değer 
yaratmıyoruz, aynı zamanda 
topluma katkı sağlamayı da 
önceliklerimiz arasında görü-
yoruz. Bu kapsamda sosyal so-
rumluluk anlayışıyla geleceğin 
güvencesi olan çocuklarımız ve 

gençlerimize destek olmaya, 
başta ülkemiz olmak üzere faa-
liyet gösterdiğimiz tüm coğraf-
yalarda eğitim altyapısına katkı 
sağlamaya çalışıyoruz.” şeklin-
de konuştu. 

“Yenişehir Şişecam Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi” adı 
verilecek 

Şişecam Topluluğu tarafından 
yaptırılarak Milli Eğitim Bakan-
lığı’na devredilecek okula “Yeni-
şehir Şişecam Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi” adı verilecek. 
Toplamda 20 bin metrekarelik 
bir alanda inşa edilecek okul bi-
nası, 16 dersliğin yanı sıra başta 
atölye ve laboratuvarlar olmak 
üzere çeşitli destek birimleri de 
içeren 6 bin metrekarelik alana 
sahip olacak.

Şişecam Topluluğu, düzcam ve cam ambalaj tesislerinin yer aldığı Bursa Yenişehir’e 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yapmak üzere Bursa Valiliği, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Yenişehir Belediyesi ile protokol imzaladı.

Eğitime Destek Olmaya 
Devam Ediyor
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Verimli 
Kullanılması 
İçin Tavsiyeler 

Daikin’den Kombilerin 

Kombi kullanıcılarını kışa hazırlamak ve olmadık zamanlarda beklenmedik sorunların 
önüne geçmek için ‘5 Kritik Nokta Bakımı’ kampanyası başlatan Daikin, yılsonuna kadar 
indirimli bakım hizmeti sunuyor. Verimlilik ve güvenlik açısından büyük önem taşıyan 
periyodik bakım, cihaz ömrünü uzatırken onarım ve işletme maliyetlerini de düşürüyor.

Verimli ve uzun ömürlü ci-
hazları ile tanınan Daikin, 
kombi kullanıcılarını so-

runsuz bir kışa hazırlanmaya davet 
ediyor. Soğuk günlerde birdenbire 
ortaya çıkıp, kullanıcıları zor du-
rumda bırakan sorunları önlemek 
için kombide ‘5 Kritik Nokta Bakımı’ 
kampanyası başlatan Daikin, yılso-
nuna kadar indirimli fiyatlarla uz-
man bakım fırsatı sunuyor. 

En önemli 5 noktayı kapsayan 
kampanya

Daikin ve Airfel markası altındaki 
kombileri kapsayan bu kampanya 
ile kullanıcılara kombilerini yıllar 
boyunca ilk günkü verim ve tasarruf 
oranları ile kullanabilecekleri uyarı-
sı yapan Daikin, periyodik bakımın 
önemine dikkat çekiyor. Daikin’in 
’brülör temizliği ve kontrolü, eşan-
jör temizliği, emniyet donanımları 
kontrolü, gaz ayar kontrolleri ile 
devre elemanları kontrolü ve filtre 
temizliği’ gibi en önemli 5 noktayı 

kapsayan kampanyası, bunun yanı 
sıra bir dizi ayarı da içeriyor.

Bu kampanya ile öncelikle güvenli 
kombi kullanımının önemini vur-
gulayan ve kullanıcıları bu konuda 
bilinçlendirmeyi amaçlayan Daikin 
Isıtma Grubu uzmanları, bakımın 
önemini şöyle anlatıyor: “Kombi-
nizin ilk günkü verimi ve güvenliği 
ile uzun yıllar çalışabilmesi, perfor-
mansını yükseltip, enerji tasarrufu 
sağlayabilmesi için periyodik bakım 
yapılması gerekiyor. İnsan sağlığı 
ve güvenliğinin ön planda olduğu 
kombilerde, üreticinin önermiş ol-
duğu temizlik ve bakım işlemlerinin 
uzman servis ekiplerince yapılması, 
ileride yaşanabilecek muhtemel 
arızaların bakım sırasında tespit 
edilerek, giderilmesine olanak sağ-
lıyor. Kombinizin yıllarca verimli ve 
güvenli bir şekilde çalışabilmesi, 
bunun yanı sıra onarım ve işletme 
maliyetlerinin düşürülebilmesi için 
kışa girmeden periyodik bakımının 

yapılmasını öneriyoruz.”

“En önemlisi can güvenliği 
çin tüm emniyet sistemlerinin 
faaliyetinin ve sağlamlığının 
kontrol edilmesi”

Uzmanlar tarafından yapılan kom-
bi bakımı ile gaz ve hava karışım 
oranları kontrol edilip gaz tüketim 
sorunları çözülürken, fan fonksi-
yonlarının kontrolü ve temizliği de 
gerçekleştiriliyor. Yapılan ayarların 
elektrik sarfiyatını azalttığına ve 
enerji tasarrufu sağladığına dikkat 
çeken uzmanlar, şu bilgileri veriyor: 
“En önemlisi can güvenliği için tüm 
emniyet sistemlerinin faaliyetinin 
ve sağlamlığının kontrol edilme-
si. Bütün bunların yanı sıra verimli 
yanma ve uygun değerlerde atmos-
fere salınan egzoz gazının azaltıl-
ması, çevreye ve topluma duyarlılık 
adına hepimizin önceliği. Uzman 
Daikin ekiplerinin bakımı sayesinde 
çevreye verilen zarar minimuma in-
dirilebiliyor.”
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Ayvaz’ın Düzenlediği “Globally Local” Sempozyumu 

Ayvaz, büyüklüğü ve geniş 
katılımcı kitlesiyle ala-
nında “ilk ve tek” olma 

özelliğini taşıyan “Globally Local” 
Sempozyumu’nu bu yıl da Antal-
ya’da düzenledi. Özel sektörün 
ve kamu sektörünün dev proje-
lerinde ve endüstriyel tesislerde 
söz sahibi üst düzey temsilcilerin 
yer aldığı bu büyük organizasyon 
kapsamında farklı disiplinlerde 
uzman yöneticiler ve akademis-
yenler mesleki ve teknik bilgiler 
paylaştı.

Sempozyumun açılış programın-
da İTÜ Makina Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Abdurrahman 
Kılıç, Akdeniz Üniversitesi Mak. 
Müh. Fak. Termodinamik Ana-
bilim Başkanı ve aynı zamanda 
MMO Antalya Şubesi Başkan Ve-
kili Doç. Dr. İbrahim Atmaca’nın 
yanı sıra Ayvaz İcra Kurulu Baş-
kanı Serhan Alpagut yer aldı.

‘Alanında en çok ihracat yapan 
firma’

69 yıldır sektörün ilklerini üret-
tiklerini ve standartları durmak-
sızın yükselttiklerini söyleyen 
Ayvaz İcra Kurulu Başkanı Ser-
han Alpagut: “Kurulduğumuz yıl 
sadece on kişiyle çıktığımız bu 
mütevazı yolculuğa, bugün sa-

dece merkez fabrikamızda 530 
kişinin çalıştığı, 95 ülkeye ihracat 
yapan ve dünya çapında 4 fabri-
kaya sahip dev bir marka olarak 
devam ediyoruz.” ifadelerini kul-
landı. Yurt içinde 10 bölge mü-
dürlüğü ve 78 bayi, yurt dışında 
ise 10 bölge ofisi ve 252 distribü-
tör ile satış organizasyonu oluş-
turduklarını dile getiren Alpagut, 
alanında en çok ihracat yapan 
firmalardan biri olduklarının ve 
Türkiye’nin en büyük sanayi ku-
ruluşları listesinde her yıl geli-
şim kat ettiklerinin altını çizdi.

9 farklı eğitim verildi

Prof. Dr. Abdurrahman Kılıç; eği-
timin ve bilimsel bilginin top-
lumsal hayattaki değerini konu 
alan doğaçlama sunumuyla 
katılımcılardan büyük beğeni 
topladı. Kılıç’ın ardından kürsü-
yü alan Doç. Dr. İbrahim Atmaca 
ise “Türkiye’nin Enerji Görünü-
mü ve Endüstriyel Tesislerde Al-
ternatif Enerji Tasarruf Yöntem-
leri” başlıklı sunumunda, 1990 
yılından günümüze Türkiye’nin 
enerji tüketimindeki değişimleri 

ortaya koyarak özellikle endüst-
riyel tesislerde alternatif enerji 
verimliliği yöntemleri üzerinde 
durulması gerektiği ile ilgili çar-
pıcı bilgileri katılımcılarla pay-
laştı. Paralel oturumlar halinde 
gerçekleştirilen sempozyumda, 
alanında uzman eğitimciler ta-
rafından yangın, yalıtım, buhar 
ve ARI-Armaturen konu başlık-
ları altında 9 farklı eğitim verildi.

Tüm katılımcıların yer aldığı 
eğitimlere ek olarak, Yönetim 
Danışmanı Necdet Uygurer’in 
“Tedarikçi İletişiminde Kariyer 
Ölümlü Hatalar: Örneklerle Ku-
rumsal Satın Almaya “Çakılan 
Büyük Kazıklar” adlı 22 kişiyle 
sınırlı özel söyleşisi de katılımcı-
lardan tam not aldı.

Tesisat sektörünün öncü firması Ayvaz, bu sene ikincisini düzenlediği “Globally Local” 
sempozyumunda, Türkiye’nin önde gelen projelerinde ve yatırımlarında söz sahibi 
250 ismi üç gün boyunca Antalya’da ağırladı. 

Üst Düzey Temsilcilerden 
Büyük İlgi Gördü 

Ayvaz İcra Kurulu Başkanı 
Serhan Alpagut



Avantajlı alışveriş
Ayvazonline’da!

Ayvazonline’dan alışveriş yapanlar yüzlerce ürün ve 
binlerce seçeneğe kolayca ulaşıyor, ücretsiz kargo ve 

kredi kartına vade farksız 4 taksit seçeneğiyle 
alışveriş keyfini ikiye katlıyor.

Siz de Ayvazonline.com’a gelin,
avantajlı alışverişin tadını çıkarın!

info@ayvazonline.com
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/ayvazonline
/company/ayvaz-online

Yoksa siz hala Ayvazonline ile tanışmadınız mı?Ayvazonline ile tanışmadınız mı?
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Jeneratör satın alınırken 
periyodik bakım anlaşma-
sı yaptırmanın da gerekli 

olduğunu belirten Teksan Je-
neratör Satış ve Pazarlamadan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Burak Başeğmezler: “Jeneratör-
ler güvenli ve kesintisiz enerji 
için vazgeçilmez. Herhangi bir 
kesinti durumunda jeneratör 
devreye girmiyorsa bu yaptığı-
nız onca yatırımın boşa gitmesi 
demektir. Hele de kritik sektör-
lerde maalesef telafisi olmayan 
kayıplar yaşanabilir. Bu nedenle 
jeneratörün bakımı ihmal edil-
memelidir. Satış sonrası hiz-
metlerde de güçlü ve güvenilir 
bir marka tercihi jeneratörün 
sorunsuz çalışmasını garantiye 
alır. İhtiyacınız olduğunda jene-
ratörün sorunsuz şekilde dev-
reye girmesi için düzenli bakım 
yaptırmaya çağırıyoruz.” şeklin-
de konuştu. 

Türkiye’nin yanı sıra 120’den 

fazla ülkeye malzeme ihraç et-
tiklerini söyleyen Başeğmezler, 
“sağlık, finans, enerji, savunma, 
inşaat, telekomünikasyon, pe-
rakende, turizm gibi farklı sek-
törlere hizmet veriyoruz. Ürün-
lerimizin bakım ve kontrollerini 
gerçekleştirmek üzere alanında 
uzman güçlü bir teknik ekibe 
sahibiz. 7/24 çağrı merkezimizle 
de her zaman müşterilerimizin 
yanındayız.” ifadelerini kullandı.

Başeğmezler’in sorunsuz çalışan 
bir jeneratör için önerileri ise 
şöyle;

• Jeneratörünüzün bakımını 
düzenli olarak yaptırmayı 
ihmal etmeyin.

• Elektrik kesintisinin uzun 
sürmesi ihtimaline karşı ye-
terli yakıtınız var mı kontrol 
edin. 

• Temiz yakıt kullandığınız-
dan emin olun. Yakıt içinde 
kesinlikle su, tortu, pas,  her-
hangi bir yabancı madde vb. 
bulunmaması gerekir. Unut-
mayın temiz yakıt kullanımı 

motorun da ömrünüz uzatır.

• Doğru yakıt filtresi kulla-
nılması önemlidir. Gerekli 
durumlarda yakıt ön filtresi 
kullanmanız da önerilir. 

• Yılda bir kez yakıt boşaltma 
tapasının bir miktar açılarak 
varsa tanktaki su vb. tahliye 
edilmelidir.

Teksan Uyarıyor: 

Elektrik kesilmesini 
beklemeden belli 
aralıklarla jeneratörü 
çalıştırmak ve yakıt 
kontrollerini yapmak 
büyük önem taşıyor. 
Teksan, sadece elektrik 
kesintilerinde varlığı 
hatırlanan jeneratörlerin 
sorunsuz çalışması için 
bakım ve kontrollerinin 
düzenli olarak yapılması 
gerektiği konusunda 
uyarıyor.

“Jeneratörünüzün Bakımını 
İhmal Etmeyin”

Teksan Jeneratör Satış ve 
Pazarlamadan Sorumlu 

Yönetim Kurulu Üyesi Burak 
Başeğmezler
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Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen Isı Pom-

pası Teknolojileri ve Kullanım 
Alanları Çalıştayı’nda ‘Isı Pom-
paları ve Teknolojileri’ başlıklı 
bir sunum gerçekleştiren Tunç 
Korun, Türkiye’ de bugüne ka-
dar uygulama şekli ve cihaz tipi 
bakımından her türlü ısı pom-
pası uygulamasının mevcut ol-
duğunun altını çizdi. Isı pompası 
uygulamaları konusunda ise 
Form Şirketler Grubu’nun uzun 
zamandır, en çok proje çeşitliliği 
(toprak, deniz, yer altı suyu, göl, 
nehir uygulamaları) ile çalışan 
tek firma olduğunu belirtti.

İklimlendirme sektörünün 
odağında ‘insan’ var

Türkiye’de son 10 yılda yapılan 
AVM’lerin yüzde 75’e yakın kıs-

mının sistem olarak ısı pompası-
nı tercih ettiğini söyleyen Form 
Şirketler Grubu İcra Kurulu Baş-
kanı Tunç Korun, “Kule ve Kazan 
destekli çalışan bu sistemle, 
Türkiye’de 40 bin adede yakın 
çalışan cihaz bulunuyor.” dedi. 
Sürdürülebilir iklimlendirme 
uygulamalarının ancak doğru 
ve verimli sistemlerin seçilme-
si ile olabileceğinin altını çizen 
Korun, odağında insan olan bir 
sektör olarak iklimlendirme uy-
gulamalarının yüksek konfor ve 
yüksek verim sağlaması gerek-
tiğini ifade etti.  

Isı pompalarının doğadaki ener-
jiden faydalanarak çalıştığı için 
çok daha az enerji harcadığı-
na dikkat çeken Korun şunları 
vurguladı: “Gelişen teknoloji 
sayesinde, doğru kurgulanıp 

seçildiğinde, - 20OC dış hava ko-
şullarında dahi verimli ısıtma 
sağlayabilir. Her tip bina için, 
soğutma grubu ile soğutup ka-
zan ile ısıtmak yerine tek bir 
ısı pompası ile ısıtıp soğutmak, 
tüm dünyada ve ülkemizde git-
tikçe artan bir uygulama. Yine 
bizim uygulamalarımızdan An-
talya Terracity AVM Avrupa’nın 
en büyük yer altı suyu kaynaklı 
uygulaması ve İstanbul Meydan 
AVM ise Avrupa’nın 5 büyük top-
rak kaynaklı uygulaması olma 
özelliğini taşıyor. İstanbul Büyük 
Şehir Belediyesi Gürpınar Su 
Ürünleri Hali’nde gerçekleştir-
diğimiz deniz suyu kaynaklı uy-
gulamada ise yıllık olarak sistem 
kullanım maliyetinden yüzde 50 
oranında tasarruf elde ediliyor.” 

FORM, Isı Pompası Teknolojileri ve Kullanım Alanları Çalıştayı’nda 

FORM, Isı Pompası 

Teknolojileri ve Kullanım 

Alanları Çalıştayı’na 

katıldı. Çalıştayda Form 

Şirketler Grubu İcra 

Kurulu Başkanı Tunç 

Korun,  ‘Isı Pompaları ve 

Teknolojileri’ başlıklı bir 

sunum gerçekleştirdi. 

Isı Pompalarını ve 
Teknolojilerini Anlattı
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Bosch yoğuşmalı kombi-
lerde bulunan tam mo-
dülasyonlu fan, mekânın 

ısı ihtiyacına göre hızını otoma-
tik olarak artırıyor ya da azaltı-
yor. Bu sayede yanma verimi ile 
birlikte cihaz verimi de artıyor. 

Soğuk kış günlerinde doğalgaz 
faturalarından tasarruf etmek 
için önerileri şöyle;

• Oda sıcaklığını 1oC düşür-
mek, yakıt tüketiminde ciddi 
tasarruf sağlar. Sıcaklığın çok 
yükseltilmesi, odadaki hava-
nın kurumasına ve grip olma 
riskinin artmasına sebep ola-
bilir. İstanbul şartlarında oda 
sıcaklığını 1oC azaltmak, yak-
laşık yüzde 10 yakıt tasarrufu 
anlamına gelir. 

• Güneş enerjisi ve ısı pompa-
ları gibi yenilenebilir enerji-
ler ve alternatif sistemlerle 
hem daha az yakıt faturası 
ödenir hem de çevre daha 
fazla korunmuş olur.  

• Kombinin elektronik olma-
sı ve oda sıcaklığını hassas 
biçimde kontrol edebilmesi 
gerekir. Oda sıcaklığına göre 
kapasitesini ayarlayan mo-
dülasyonlu kombiler daha az 
yakıt tüketir. 

• Tam güvenlik sistemine sahip 
olması ve servis hizmetleri-
nin kaliteli olması, kombiler 
açısından en önem taşıyan 
konular arasında yer alır. Ci-
hazların tüm çalışma ömür-
leri süresince yakıt, servis ve 
bakım maliyetleri kullanıcıya 

önemli tasarruf sağlar. 

• Tasarruf için kombi kadar 
uygun radyatör seçimine de 
dikkat etmek gerekir. Radya-
tör seçerken, odalardaki cam-
ların altını tam kapatacak şe-
kilde radyatör seçmek (ince 
panel radyatörler) homojen 
ısı dağılımı sağlayacaktır.

İpuçları Bosch’tan
Doğalgaz Faturalarından Tasarruf Etmek İçin 

‘Yoğuşma teknolojisinin mucidi’ Bosch Termoteknik, 
kaliteden ödün vermeden tasarruflu ürünler sunuyor.

XL Brands’ı Satın Aldı
Bostik, 

Bostik, Amerika Birleşik Devletleri zemin kaplama yapıştırıcılarında lider XL Brands 
firmasını satın aldı. XL Brands’ın, Bostik’in gittikçe büyüyen yüksek katma değerli pazarına, 
kapsamlı çözümler sunması bekleniyor. 

Dalton’da  (Georgia eyaleti) 
son derece rekabetçi ve 
yepyeni bir üretim tesisi 

olan XL Brands, Bostik’in Ameri-
ka’daki ürün yelpazesini tamam-
layan yenilikçi ve çevre dostu 
çözümler sunuyor. Bunların ba-
şında, parke döşeme yapıştırıcıla-

rı, zemin hazırlama, sızdırmazlık 
ve benzeri ürünler geliyor.Geçen 
Mayıs ayında CMP markasının 
devralınmasını tamamlayıcı nite-
likte olan ek satın alma, Bostik’in 
Amerika‘daki zemin kaplama ya-
pıştırıcıları liderlerinden biri ol-

masına yardımcı olacak. 

Önerilen satın alımın 2017 yılının 

sonunda tamamlanması bekle-

nirken, anti tröst makamlarının 

mevzuata uygun onayına da tabi 

olacak.
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Şirketin çeyrek asrı bulan 
öyküsündeki kilometre 
taşları, kurumsal vizyonu, 

şirket ve ürünleri ile ilgili yeni 
gelişmelerin katılımcılarla pay-
laşıldığı toplantıda Türkiye’nin 
yanı sıra 25 ülkeden iş ortakla-
rını ağırladı. Norveç’ten Yeni Ze-
landa’ya, Nepal’den Paraguay’a 
dünyanın farklı bölgelerinden 
gelen misafirlere yurtiçi bayileri 
de eşlik etti. 

Teksan’ın Kocaeli Serbest Böl-
ge’deki ikinci fabrikasında ger-
çekleşen bayi toplantısı Genel 
Müdür Yunus Teksan’ın yaptığı 
ve şirketin çeyrek asrı bulan 
hikayesi, vizyonu ve ideallerini 
paylaştığı hoş geldiniz konuş-
ması ile başladı. Kocaeli Fabrika 
Müdürü Emrullah Kaymaz’ın 
yeni fabrikanın teknik özellik-
lerini anlattığı sunumun ardın-
dan yapılan fabrika gezisi ile 
toplantının ilk oturumu tamam-

landı. Öğleden sonraki ikinci 
oturumda ise Teksan kiralama, 
özel mühendislik ve hibrit güç 
çözümlerinin anlatıldığı teknik 
sunumlar gerçekleştirildi. Prog-
ram sonrası İstanbul’a geri dö-
nen misafirler gala yemeğinde 
yorgunluklarını atarken etkinli-
ğin son gününde Santral İstan-
bul ve Rahmi M. Koç Müzesi’ni 
gezme fırsatı buldu.

İhracat odaklı büyüme ve daha 
hızlı müşteri çözümleri 

Toplantıda yaptığı konuşmada 
iş ortakları ile uzun süreli işbir-
liklerine imza attıklarını belirten 
Teksan Jeneratör Genel Müdürü 
Yunus Teksan, 2018’de birlikte 
daha da güçlenerek büyümeye 
devam edeceklerinin mesajını 
verdi ve şunları ekledi: “1994 yı-
lında küçük bir atölyede başla-
yan hikâyemiz bugün 127 ülkeye 
ihracat yapan global bir marka 
olarak devam ediyor. Başarımız-

da siz değerli iş ortaklarımızın 
ne kadar büyük bir payı olduğu-
nu unutmuyor ve bize duyduğu-
nuz güven için hepinize yürek-
ten teşekkür ediyoruz. Değer 
yaratmaya odaklanan bir şirket 
olarak yenilikte ve yatırımda 
hız kesmiyoruz. Son dönemdeki 
en önemli yatırımımız ise hep 
beraber gezip üretimi incele-
me şansı yakaladığımız ikinci 
fabrikamız. Türkiye’nin en bü-
yük jeneratör üretim üssü olan 
fabrikamızın yatırım tutarı 25 
milyon Euro’nun üzerinde. İhra-
cat ağırlıklı üretim yapmayı he-
deflediğimiz tesisimiz yaklaşık 
50 bin metrekare alan üzerine 
kurulu ve iki fazdan oluşuyor. İlk 
fazın devreye girmesi ile üretim 
kapasitemizi üç katına çıkaracak 
yeni fabrikamız ihracat odaklı 
büyüme hedeflerimizi destek-
lerken, çözümlerimizi müşteri-
lerimize daha hızlı sunmamıza 
da katkı sağlayacak.”

Teksan, Bayilerine 2018’de

Kocaeli Serbest Bölge’deki 
ikinci fabrikası ile 
sektördeki iddiasını 
güçlendiren Teksan, 
Türkiye’nin yanı 
sıra 25 ülkeden gelen 
iş ortaklarını “Bayi 
Toplantısı ve Fabrika 
Gezisi” etkinliğinde bir 
araya getirdi.

‘Büyümeye Devam’ Mesajı Verdi 
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Arçelik A.Ş. dünyanın en 
büyük çağrı merkezleri 
kuruluşu olan Contact 

Center World’ün düzenlediği 
yarışmada 3 ödül kazandı. Lond-
ra’da düzenlenen törende  “En 
İyi Müşteri Hizmetleri”, “En İyi 
Çağrı Merkezi”, “En İyi Müşteri 
Bağlılığı Programı”  kategorile-
rinde birincilik ödülünü aldı. 

Arçelik A.Ş. Tüketici Hizmetle-
ri Direktörü Hüseyin Şerif Be-
yaztaş, “Dünyadaki en iyi çağrı 
merkezi hizmetlerinin ödüllen-
dirildiği etkinlikte 3 büyük ödülü 
birden almanın gururunu yaşı-
yoruz. Aldığımız bu ödüller, 62 

yıldır müşteri memnuniyetine 
verdiğimiz önemin ve yaptığımız 
yatırımların bir sonucudur. Müş-
teri hizmetlerimizi mükemmel 
şekilde sunma gayreti içinde-
yiz. Müşterimizi daima işimizin 
merkezine koyuyor, bize hangi 
kanaldan ulaşırsa ulaşsın, aynı 
kalite ve standartta hizmet sunu-

yoruz. Müşteri ve çalışan geri bil-
dirimleri doğrultusunda süreçle-
rimizi ve hizmetlerimizi sürekli 
geliştirerek sektörümüze liderlik 
ediyoruz. Çağrı merkezi hizmet-
lerimiz Arçelik A.Ş.’nin tüketici-
leri ile arasındaki bağı sağlayan 
zincirin en önemli halkalarından 
biridir.” şeklinde konuştu. 

3 Ödülün Sahibi Oldu!
Arçelik A.Ş. Contact Center World Awards’ta 

Arçelik A.Ş. dünyanın en saygın çağrı merkezi ödüllerinden Contact Center World 
Awards’ta ‘En İyi Çağrı Merkezi’nin de aralarında olduğu 3 farklı kategoride 
birinciliğe layık görüldü.

Beko’nun, YazarkasaPOS’a 
henüz geçiş yapmayan 
işletmeler için hazırla-

dığı kampanya kapsamında iş-
letmelere eski nesil yazar kasa 
kapama bedeli ücretsiz olacak. 
Buna ek olarak yazar kasa üze-
rinde bir banka uygulaması 
çalıştığı takdirde ürünün yasal 
ömrü olan 10 yıl boyunca GSM 
iletişim bedeli alınmayacak. 
Beko, Türkiye’nin her bölgesi-
ne yayılmış 600 servis noktası 
sayesinde, işletmelere hızlı ku-
rulum ve yerinde hizmet konu-
larında büyük avantaj sağlıyor.

483 sıra Nolu Vergi Usul Kanu-

nu Genel Tebliği’ne göre belir-
tilen kademeli geçişte 2014 yılı 
cirosu 150 bin TL ve üstü olan 
mükellefler için yeni nesil yazar 
kasa alım süresinin dolduğunu 
söyleyen Arçelik Türkiye Genel 
Müdürü Can Dinçer: “Tebliğde 
belirtilen 150 bin TL ve altı ci-
roya sahip mükellefler için ise 
son alım tarihi 31 Aralık 2017. 
İşletmelerimizin yasal süre içe-
risinde herhangi bir cezai işle-
me maruz kalmadan yeni nesil 
yazar kasaya geçmesi için pazar 
lideri ve yerli üretici olmanın 
getirdiği sorumlulukla tüm sa-
tış ve servis teşkilatımızı hazır-

ladık. Türkiye’nin her bölgesine 
yayılmış 3 bin yetkili satıcı ve 
650 servis noktamız sayesin-
de, işletmelere hızlı kurulum 
ve yerinde hizmet konularında 
büyük avantaj sağlıyoruz.” şek-
linde konuştu. 

Fırsatı Kaçırmayın!
Beko YazarkasaPOS’lardaki 

Beko yazarkasaPOS’a henüz geçiş yapmayanlar için çok 
özel bir kampanyayı devreye soktu. Beko, 300TR ve 220TR 
YazarkasaPOS’ları indirimli fiyatla işletmelere sunuyor.

Arçelik Türkiye Genel 

Müdürü Can Dinçer
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Türkiye’nin önde gelen sa-
nayi gruplarından Kibar 
Holding bünyesinde faa-

liyet gösteren yassı alüminyum 
sektörünün lider kuruluşu Assan 
Alüminyum, İş Ortakları Toplan-
tısı’nın açılış konuşmasını Kibar 
Holding Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali Kibar yaptı. Kibar Holding 
CEO’su Dr. Tamer Saka’nın Hoş-
geldiniz Konuşması’nı yaptığı 
toplantıda Assan Alüminyum 
Genel Müdürü Göksal Güngör 
ise pazarın ve şirketin geleceği 
konusunda bir sunum gerçekleş-
tirdi. Toplantıda Assan Alümin-
yum’un yeni logosunun lansmanı 
yapıldı ve ilk olarak iş ortaklarına 
tanıtıldı.

“Pazardaki rekabet gücümüzü 
korumaktayız”

Kibar Grubu’nun amiral gemisi 
olan Assan Alüminyum’un dün-
den bugüne geldiği noktayı ve 
bunda iş ortakları ile olan uzun 
süreli ilişkilerin önemine deği-
nen Kibar Holding Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Kibar, “Ulaşımdan 
gıda ürünlerine kadar geniş bir 
yelpazede ürün geliştirdiğimiz, 
Assan Alüminyum’da hem yeni 
hem de mevcut üretim içerisinde 

yaptığımız yatırımlarla pazardaki 
rekabet gücümüzü korumakta-
yız. Değişen piyasa koşullarına 
göre bizlerde hedeflerimiz doğ-
rultusunda çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz. Şirketlerimizde 
yaptığımız çalışmalarda ve yatı-
rımlarda Endüstri 4.0 trendlerine 
uyum sağlayacak yönlendirme-
leri öncelikli yol haritamız içinde 
görüyoruz.” dedi.

“Rekabetin Her geçen Gün 
Arttığı Bir Dönem Yaşıyoruz”

Etkinlikte iş ortaklarına konuşan 
Kibar Holding CEO’su Dr. Tamer 
Saka iş hayatının hem gerekli, 
hem de kaçınılamaz bir parça-
sı olan değişime vurgu yaptı. 
Çalışanlarının yaratıcı yenilikçi 
fikirlerini ortaya çıkarmak, ödül-
lendirmek ve başarı hikâyelerini 
grup şirketleriyle paylaşmak üze-
re Mavi Damla Ödülleri projesini 
hayata geçirdiklerini anlatan Ta-
mer Saka, “Rekabetin her geçen 
gün arttığı bir dönem yaşıyoruz. 
Grubumuzu hedeflerine taşıya-
bilmek için stratejik öncelikleri-
miz doğrultusunda şirketlerimizi 
ileriye taşıyacak atılımları belirli 
bir plan çerçevesinde gerçekleş-
tiriyoruz. Bu kapsamda çalışan-

larımızın yaratıcı yenilikçi yak-
laşımlardaki başarılarının grup 
genelinde tanınması ve ödüllen-
dirilmesi en önemli öncelikleri-
mizdendir.” dedi.

“Türkiye’nin lider yassı 
alüminyum üreticisi 
konumumuzu pekiştiriyoruz”

İş ortaklarına pazarın durumu 
hakkında bilgiler veren Assan 
Alüminyum Genel Müdürü Gök-
sal Güngör, Assan Alüminyum’un 
bugünü ve gelecek hedefleri ko-
nusunda da kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. Ayrıca markanın 
yeni logosunu ve mottosunu iş 
ortaklarına tanıtan Güngör, “İs-
tanbul Tuzla ve Kocaeli Dilovası 
tesislerimizde yassı alüminyum 
sektöründe yıllık 300 bin tona 
ulaşan kurulu kapasitemizle Tür-
kiye’nin lider yassı alüminyum 
üreticisi konumumuzu pekiştiri-
yoruz. Yine kısa bir sürede ula-
şılacak olan 100 bin ton alümin-
yum folyo üretim kapasitesi ile 
ise Avrupa’nın ilk üç üreticisinden 
biriyiz. 1300’ü aşkın çalışanımızla 
siz değerli iş ortaklarımıza değer 
yaratmak ve size özel çözüm-
ler üretebilmek için çalışıyoruz.” 
diye konuştu. 

Yeni Logosunun Lansmanını Yaptı
Assan Alüminyum 

Assan Alüminyum’un Antalya’da gerçekleştirdiği İş Ortakları Toplantısı’nda şirketin 
bugünü ve yarını adına önemli mesajlar verildi. Toplantıda Assan Alüminyum’un yeni 
logosu ve mottosu da ilk defa tanıtıldı.
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Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü 
Termal Solar Sistem Projesini Tamamladı

DemirDöküm,

Dünyanın sürdürülebilir geleceği için tüm iş yapış şekillerinde ve ürünlerinde enerji 
verimliliğine büyük önem veren DemirDöküm, Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü’nde 
gerçekleştirdiği solar kolektör uygulaması ile güneş panelindeki uzmanlığını bir kez daha 
gösterdi. Üstün teknolojiye sahip ürünleriyle Türkiye’de ve dünyanın 50 ülkesindeki 
yüzbinlerce aileye ve kuruma ısıl konforu sunan DemirDöküm, Kayseri Entegre Sağlık 
Kampüsü Termal Solar Sistem projesini tamamladı.

Enerji verimliliği odaklı ça-
lışmalarıyla dikkat çeken 
DemirDöküm, Bozüyük fab-

rikasında ürettiği termal güneş 
kollektörleri ile yenilenebilir enerji 
kullanımını desteklemeye devam 
ediyor. 

YDA Group tarafından Kamu Özel 
İşbirliği (PPP-Public Private Part-
nership) modeliyle hayata geçiri-
len, Türkiye’nin ilk Entegre Sağlık 
Kampüs Projesi olan Kayseri Enteg-
re Sağlık Kampüsü’nde kullanılan 
DemirDöküm’ün LYKIA 2,25 Termal 
Solar Kollektörleri ile sıcak suyun 
üretilmesi için harcanacak enerjinin 
yüzde 69,4’ü güneşten alınan enerji 
ile karşılanacak. Kampüse, doğal-
gazdan yıllık 71 bin 532 metreküp 
oranında tasarruf sağlatacak proje, 
aynı zamanda karbon emisyonunu 
da 182 bin 914 kilogram azaltılacak. 

Sıcak su ihtiyacının karşılanması 
için güneş ışığını yüzde 95 oranın-
da absorbe ederek hava sıcaklığı ne 
olursa olsun maksimum seviyede 
güneş ışığını enerjiye dönüştürmek 
üzere tasarlanarak hizmet vermek 
için kurulan sistem, merkezi kazan 
sistemi ile entegre edilerek hastane 
konforunun en üst seviyede olacak 
şekilde hibrit çalışması sağlandı.

DemirDöküm Termal Solar 
Kollektör yatırımlarına devam 
edecek  

Sonsuz, sınırsız, yenilenebilir, temiz 
ve aynı zaman ücretsiz bir enerji 
kaynağı olan güneşten, hedeflenen 
ısıl konforu şartlarının oluşturul-
ması için DemirDöküm olarak 6 yıl 
önce 1 milyon 390 bin Euro yatırım 
ile Termal Solar Kollektör üretimi-
ne başladıklarını söyleyen Demir-
Döküm Yönetim Kurulu Üyesi Er-

dem Ertuna, “DemirDöküm Ar-Ge 
mühendislerince geliştirilen solar 
kollektörlerimiz sıcak suyun dışın-
da; biyogaz tesislerinde, şişe, yün, 
iplik yıkama prosesleri için sıcak 
suya ihtiyaç duyan fabrikalarda da 
kullanılabiliyor.” dedi. Şirket olarak 
bu alana yatırım yapmaya devam 
ettiklerini ifade eden Ertuna; “Sis-
temlerimiz ile 2023 yılında ortaya 
çıkacak enerji ihtiyacının en az yüz-
de 30’unu solar enerji projeleri ile 
yenilenebilir enerji kaynaklarından 
elde etmeyi amaçlayan ülkemizin 
hedeflerine katkı sağlamayı istiyo-
ruz. En yeni teknolojiyle donatılan 
ve Türkiye’nin ilk Entegre Sağlık 
Kampüsü Projesi’nde yer almaktan 
gurur duyuyoruz. Projede emeği 
geçen tüm iş ortaklarımıza teşekkür 
ederiz. Kampüsün başta Kayseri ol-
mak üzere çevre illere hayırlı olma-
sını dileriz.” şeklinde konuştu. 
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Deneyimlerini Paylaştı
Vaillant, Isı Pompası Çalıştayında 

Yenilenebilir Enerji Kay-
nakları Genel Müdürlü-
ğü tarafından, Türkiye’de 

enerji verimliliği alanında yapı-
lan çalışmalara ısı pompasının 
da dâhil edilmesi ve bu konuda 
eylem planlarının oluşturulması 
amacıyla, Ankara’da “Isı pompası 
Teknolojileri ve Kullanım Alanları 
Çalıştayı” düzenlendi. Yenilene-
bilir enerji alanında yenilikçi çö-
zümler sunan Vaillant’ın da spon-
sor olduğu çalıştayda, ısı pompası 
konusunda farkındalık yaratmak,  
ulusal eylem planları oluşturmak 
ve ülke stratejilerinin oluşturul-
ması başlıkları sektör temsilcileri 
tarafından görüşüldü.

“Bu konuyu yakın takip 
ediyoruz”

Vaillant Group Türkiye Ürün Yöne-

timi Müdürü Ahmet Bozgeyik, ça-
lıştayda “Isı pompası teknolojileri, 
standartları, verimlilikleri, seçimi, 
melez sistemler, mevcut ısıtma 
soğutma sistemleri ile karşılaş-
tırmalar” konusunda bir sunum 
yaptı. Vaillant’ın ısı pompaları ve 
yenilenebilir enerji kaynaklarına 
verdiği önemi her geçen gün ar-
tırdığını belirten Bozgeyik, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Yenilenebilir 
enerji kullanan ürünlerin sayısı 
hem verimli ve ekonomik kulla-
nım hem de çevreci olmasından 
dolayı artmaktadır. Isı pompaları 
da bu amaç için kullanılabilecek 
günümüz teknolojisinde önemli 
yer tutan ürünlerden birisidir. Di-
ğer sistemlere kıyasla verimleri 
yüksek, aynı zamanda konforu ar-
tıran bir sistem çözümü sağlayan 

ısı pompası sistemleri gelecek yıl-
larda daha çok karşılaşacağımız 
sistem çözümleri arasında önem-
li ürün gruplarındandır. Vaillant 
olarak bu konuyu yakın takip edi-
yoruz, gelecekte bu tip ürünlerde 
farklı esnek çözümler sağlayan 
bir marka olarak yerimizi aldık.”

Gün geçtikçe tükenen ve doğaya 
olan kalıcı etkileri tartışılan fosil 
yakıtlar yerine sadece elektriğe 
ve doğada var olan enerjiye ihti-
yaç duyan ısı pompaları yenilene-
bilir enerji kaynaklarından yarar-
lanarak mekânın ısıtma, soğutma 
ve sıcak su çözümlerinde düşük 
enerji sarfiyatı ve maksimum ve-
rim sağlıyor. Vaillant Türkiye daha 
yaşanabilir bir ülke hedefiyle çev-
re dostu ürünleri tüketicileriyle 
buluşturuyor.

Isıtma-soğutma ve havalandırma sektörünün öncü kuruluşu Vaillant’ın da sponsor olduğu, 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da düzenlenen “Isı 
pompası Teknolojileri ve Kullanım Alanları Çalıştayı”nda ülke genelinde enerji verimliliği 
konularına ısı pompasını da dahil ederek ulusal eylem planları oluşturulması için 
çalışmalar başlatıldı. Çalıştayda Vaillant Group Türkiye Ürün Yönetimi Müdürü Ahmet 
Bozgeyik, Vaillant’ın ısı pompaları ve yenilenebilir enerji kaynaklarına  verdiği önemi 
anlattı ve ısı pompası teknolojileri ve ilgili standartlar konusunda bilgiler paylaştı.
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Çalışmalar Yapıyor

Saint-Gobain Çevreye ve Kullanıcıya Karşı 
Oluşabilecek Zararları Azaltmaya Yönelik

Türkiye ekonomisine duy-
dukları güvenin eseri 
olarak Türkiye’de önemli 

yatırımlar hayata geçirdiklerini 
söyleyen Saint-Gobain Aşındırıcı-
lar Genel Müdürü Aykut Aydoğan: 
“Aşındırıcı pazarına sunduğumuz 
ürünleri 5 ana başlık altında seg-
mente ediyoruz: Kesme & taşlama 
taşları, zımparalar, elmas kesiciler, 
bağlayıcı taşlar ve süper aşındırıcı-
lar. 351 yıllık dünya devi bir grubun 
parçası olarak sunduğumuz geniş 
ürün portföyü aracılığıyla talaşlı 
imalat yapan tüm sektörlerin, tüm 
çözüm ihtiyaçlarını tek elden sun-
ma şansına sahibiz. Her ürünü ve 
malzemeyi kesip, şekillendirip son 
haline getirmenin ötesinde konfo-
ru, yaşam tarzını, endüstriyi, çev-
reyi, yaşam alanlarını, güveni ve 

refahı yeniden şekillendiriyoruz. 
Öne çıkan pazarlarımı; metal işle-
me, hırdavat, demir çelik, otomo-
tiv ve yan sanayisi, havacılık, oto 
bakım & onarım, ahşap ve inşaat 
şeklinde sıralayabiliriz.” şeklinde 
konuşuyor. 

“İşçi sağlığı ve güvenliğinin, 
standartların üstüne 
çıkarılmasına odaklanıyoruz”

Çevreye karşı sorumluluklarının 
bilincinde olduklarını kaydeden 

Saint-Gobain Aşındırıcılar Genel 
Müdürü Aydoğan: “Üretim tesisle-
rimizde su kaynaklarının optimize 
edilmesi, karbondioksit emisyon-
larının azaltılması, katı atık ayrımı 
ve geri dönüştürülmüş hammadde 
kullanımının arttırılması konusun-
da gerekli tüm önlemleri alıyoruz.” 
diyor. Çevreye ve kullanıcıya olan 
zararları azaltmaya yönelik yüksek 
performanslı aşındırıcı ürünlerin 
kullanımı sırasında düşük gürültü, 
titreşim ve toz yaratacak şekilde 
geliştirdiklerine dikkat çeken Ay-
doğan şunları ekliyor: “Üzerine 
eğildiğimiz bir diğer konu ise işçi 
sağlığı ve güvenliğinin standartla-
rın üstüne çıkarılması… Bu sebeple 
çalışma alanlarımızdaki riskleri sık-
lıkla değerlendirip tüm tedbirleri 
yasalar ve Saint-Gobain kuralları 
doğrultusunda alıyor, zaman kay-
betmeden günlük işleyişimize en-
tegre ediyoruz.” 

Saint-Gobain Aşındırıcılar, 
27 ülkedeki 62 üretim 
tesisi ile sunduğu her 
ürün gamında lider 
pozisyonlarda yer alıyor 
ve dünya genelinde 11 bine 
yakın kişiye istihdam 
sağlıyor. Türkiye’deki 
faaliyetleri 1980’li yıllara 
dayanan Saint-Gobain, 
2013’ten itibaren kendi 
şirketlerinin çatısı altında 
yürütüyor. Sektörün lider 
markası Atlas Zımpara’yı 
da satın alan Saint-
Gobain, Atlas markası ile 
daha da gelişen şekilde 
faaliyetlerini Türkiye 
pazarında sürdürüyor.

Saint- Gobain İnovatif Malzemeler ve Aşındırıcı Sanayi 

Genel Müdürü Aykut Aydoğan
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Üretim Kapasitesini 
Artıracak!

Stoper Yapı, Devreye Girecek İkinci Hattı ile 

Mardav’da lojistik sorumlusu olarak göreve başlayan ve şuan kardeş firma 
Stoper’da İşletme Direktörü olarak görevine devam eden Eray Doğan, Stoper markalı 
malzemelerin 40 ülkede tercih edildiğini söylüyor. İnşaat sektörünün ekonomik ve 
hızlı uygulama sağlayan teknolojik ürünleri tercih eder hale geldiğine dikkat çeken 
Doğan, bu doğrultuda inovasyon konusunda birçok ilke imza attıklarının altını çiziyor. 
Bu yıl 2. hat yatırım kararı aldıklarını vurgulayan İşletme Direktörü Doğan, “Yeni 
hattımızın 2018 yılının son çeyreğinde üretime başlamasını planlıyoruz. 2. hattımız 
devreye girdiğinde kapasitemizi yaklaşık 30 milyon m²’lik bir üretim kapasitesine 
ulaştırmayı hedefliyoruz.” diyor. 

Stoper İşletme Direktörü Eray Doğan
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Stoper Yapı 10 yıl gibi bir sü-
rede çok ciddi bir yol aldı. 
Bu süreci aktarabilir misi-

niz, neler yaptınız? 

Stoper Yapı 10 yılda membran 
konusunda global bir oyuncu 
oldu. Malzemelerimiz 40 ülke-
de tercih ediliyor, bu ülkelerin 
iklimleri de birbirlerinden çok 
farklı. Türkiye’de ilk akredite la-
boratuvarımız ile dünyaya tek-
nik özellikleri birbirinden çok 
farklı ürünler üretebiliyoruz. Bu 
da bize kısa zamanda çok bü-
yük tecrübeler kazandırdı. 

Stoper inovasyon konusunda 
birçok ilke imza attı, Cool Sto-
per ürünü ile serin çatılar, Solar 
Stoper ile enerji üretimi yapan 
çatılar, son olarak da Stoper 
Proof malzemelerini piyasaya 
sunduk. Stoper Proof çift taşıyı-
cılı tek kat uygulama ile koruma 
betonuna ihtiyaç duymadan te-
mel altı su yalıtımını sağlayan 
bitümlü membranımızdır. Artık 
inşaat sektörü bu tip ekonomik 
ve hızlı uygulama sağlayan tek-
nolojik ürünleri tercih eder hale 
geldi. Bizde araştırmalarımızı 
bu tip ürünlerin geliştirilmesin-
de yoğunlaştırıyoruz.           

Peki, yeni yatırımlar söz konusu 
mu? Bu noktada belirlediğiniz 
hedefler var mı?
Bu yıl 2. hat yatırımı kararı al-
dık. Yeni hattımızın 2018 yılının 
son çeyreğinde üretime başla-

masını planlıyoruz. 2. hattımız 
devreye girdiğinde kapasitemi-
zi yaklaşık 30 milyon m²’lik bir 
üretim kapasitesine ulaştırmayı 
hedefliyoruz.

Yaptığınız bu tip yatırımlarla 
mega projelerin çözüm ortağı 
olduğunuzu söyleyebiliriz değil 
mi?
Sektörde mega projelere ver-
diğimiz kaliteli ürünlerimizle 
ve bayilerimizin verdiği hizmet 
ile mega projelerin tercihi ol-
maya devam ettiğimizi söyle-
yebilirim. Geçmiş yıllarda Cum-
hurbaşkanlığı Külliye’si, Yavuz 
Sultan Selim köprüsü Kuzey 
Marmara Otoyolu ve 3.Havali-
manı’nda sağladığımız güven 
bu sene şehir hastaneleri in-
şaatları,  hızlı tren viyadük in-
şaatları gibi mega projeler ile 

devam ediyoruz. Aslında mega 
projeler göz önünde olduğu 
için buralara yapmış olduğu-
muz satışlar dikkat çekiyor, biz 
bunun yanında ustalarında irili 
ufaklı projelerinde de aranılan 
bir markayız. Önümüzdeki dö-
nemde yeni ürünlerimizin sek-
töre tanıtımını daha yoğun bir 
şekilde yapacağız.

Son olarak ihracat pazarını konu-
şalım… 

İhracat pazarı bize farklı ülke-
lerde farklı ihtiyaçlara yönelik 
kullanılan ürünler geliştirme-
mizde faydalı oluyor. Bizde 
buradan kazandığımız tecrü-
beleri iç piyasada kullanıp, kul-
lanamayacağımızı araştırıyoruz 
ve yeni malzemeler piyasaya 
sunuyoruz.   
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Yeni Su Yalıtımı 
Yönetmeliği ile Oluşacak 

Su Yalıtımı Bilinci 

Türkiye’de su yalıtımının tam 
anlaşılmadığını ifade eden Fixa Yapı 
Kimyasalları Teknik Ürün Müdürü 
ve SUDER (Su Yalıtımcıları Derneği) 
Başkan Vekili Mimar Semagül 
Köprülü, su yalıtımının milli bir dava 
olduğu bilinci ile hareket ettiklerine 
dikkat çekiyor. Bu sebeple 2014’te 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
desteği ile SUDER, BİTÜDER 
ve İZODER olarak yönetmelik 
çalışmalarına başladıklarının 
altını çizen Köprülü, Su Yalıtım 
Yönetmeliği’nin 01.06.2018’de 
yürürlüğe gireceğini paylaşıyor. 
Yönetmelik ile taşıyıcı unsurlara 
ilişkin su yalıtımı detaylarının 
projelerde gösterilmesi kuralının 
getirildiğini ifade eden Köprülü 
şunları ekliyor: “Tüm binalarda su 
basman seviyesine kadar yalıtım 
şartı geldi. Aynı zamanda Yapı 
yüksekliği 51,50 metreyi aşan 
veya kapalı kullanma alanı 10 bin 
metrekareden fazla olan bodrumlu 
binalarda, her koşulda basınçlı su 
etkisine karşı su yalıtımı yapılması 
zorunlu kılınarak hem tasarım hem 
de uygulamaya yönelik hükümler 
getirildi. Ayrıca temel su seviyesinin 
altında bulunan binalar için yalıtım 
zorunlu hale getirildi. Resmi gazetede 
yayınlanan yönetmelikte su depoları 
ve havuzlarda su yalıtımı, ıslak 
hacimlerde su yalıtımı, balkon ve 
çatılarda su yalıtımı, temel, döşeme 
ve perde duvarlarda su yalıtımı gibi 
birçok alanda standartlar belirlendi.”

Fixa Yapı Kimyasalları Teknik Ürün Müdürü ve 
SUDER Başkan Vekili Mimar Semagül Köprülü
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Su Yalıtımı Yönetmeliği’nin 
hazırlanması fikri eminim 
korozyona ve yanlış malze-

meye dayanıyordur ama bir de 
sizin ağzınızdan duymak isterim. 
Çalışmaları başlatan süreçten 
bahseder misiniz?
Su yalıtımı yapılmayan bina-
ların yüzde 64’ünün Marmara 
Depremi’nde yanlış uygulama 
veya malzeme seçimi nede-
niyle yıkıldığını biliyoruz. Bu 
rakam tek başına, aslında bize 
su yalıtımın ne kadar önemli 
olduğunu vurguluyor. SUDER, 
BİTÜDER ve İZODER olarak 
yaptığımız toplantıların hemen 
hemen tümünde, ülkemizde su 
yalıtımının tam anlaşılmadığını, 
gereken önemin verilmediğini 
ve binaların ömürlerinin kısal-
masının önemli sebeplerinden 
birinin de su yalıtımı uygulama-
larının eksikliğinden kaynak-
landığını tartışıyorduk. 2014’te 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
desteği ile SUDER, BİTÜDER ve 
İZODER olarak yönetmelik ça-
lışmalarına başladık. Su yalıtımı 
yönetmeliğinin çıkması ve yü-
rürlüğe girmesi, yalnızca sektör 
profesyonellerini değil, tüm va-
tandaşları ilgilendiren milli bir 
meseledir diyebiliriz.

Yeni Su Yalıtımı Yönetmeliği’ni 
biraz açıklar mısınız? Neler an-
latıyor, artık neler zorunlu hale 
geldi?
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ta-
rafından imzalanarak Resmi Ga-
zete’de yayımlanan “Binalarda 
Su Yalıtımı Yönetmeliği”, taşıyıcı 
unsurlara ilişkin su yalıtımı de-
taylarının projelerde gösterilme 
kuralını getirdi.

Yönetmelik ile birlikte bina bö-
lümlerinde uygulanacak su ya-
lıtım detayları, drenaj sistemleri 
ve kullanılacak malzemeler; 
ilgili standartlar da belirtilerek, 
mimari ve tesisat projelerinde 
gösterilecek. Temel altı, iksa yü-
zeyleri, dilatasyon gibi taşıyıcı 
unsurlarla ilişkili su yalıtım de-

tayları ayrıca statik projede de 
belirtilecek.

Tüm binalarda su basman sevi-
yesine kadar yalıtım şartı geldi. 
Aynı zamanda Yapı yüksekliği 
51,50 metreyi aşan veya kapalı 
kullanma alanı 10 bin metreka-
reden fazla olan bodrumlu bina-
larda, her koşulda basınçlı su et-
kisine karşı su yalıtımı yapılması 
zorunlu kılınarak hem tasarım 
hem de uygulamaya yönelik 
hükümler getirildi. Ayrıca temel 
su seviyesinin altında bulunan 
binalar için yalıtım zorunlu hale 
getirildi. Resmi gazetede yayın-
lanan yönetmelikte su depoları 
ve havuzlarda su yalıtımı, ıslak 
hacimlerde su yalıtımı, balkon 
ve çatılarda su yalıtımı, temel, 
döşeme ve perde duvarlarda su 
yalıtımı gibi birçok alanda stan-
dartlar belirlendi.

Peki, bu yükümlülükler ne za-
mandan itibaren zorunlu olmaya 
başlayacak?
Yönetmelik 01.06.2018’de yürür-
lüğe girecek.

Son olarak, sektörün değer1i bir 

profesyoneli olarak, Türkiye’de-
ki su yalıtımı konusunda yapılan 
hataları biraz anlatır mısınız?
Gerek çalışma hayatının ba-
şından beri yalıtım sektörüne 
emek vermiş bir mimar olarak, 
gerekse profesyonel iş dene-
yimlerim sektörel derneklerde 
yürüttüğümüz çalışmalar için 
bana büyük fayda sağladı. Bu 
sektörün bir çalışanı olarak, su 
yalıtımı konusunda yapılan uy-
gulama hataları, malzeme seçi-
mi hataları veya bilgi eksiklikle-
rini ziyaret ettiğim şantiyelerde 
gözlemliyor, yaşıyorum. Yalıtım 
malzemeleri binaların gözle gö-
rülmeyen kahramanlarıdır. Bir 
kaplamanın veya temel beto-
nun altında gizlenirler. Oysa su 
yalıtımı uygulamaları binanın 
sağlıklı ömrü için son derece 
önemli, telafisi zor ve hatta im-
kânsız bir uygulama grubudur. 
Uygulama yapılmadıysa veya 
yanlış yapıldıysa, bu ancak yıl-
lar sonra ortaya çıkacaktır. Fakat 
maalesef sonradan yapılan mü-
dahaleler, hiçbir zaman sorunu 
tamamen çözemeyecektir.
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Sivas Kent Meydanı

ZEVE ile Aydınlanacak!

ZEVE Aydınlatma Tasarım 
Stüdyosu’nu nasıl tanımlı-
yorsunuz? Bu doğrultuda 

kendinizden ve yaptığınız işler-
den de bahseder misiniz?
Zeve Aydınlatma Tasarım Stüdyo-
su’nu, aydınlatma tasarımında ya-
ratıcı ve entegre çözümlere odaklı 
bir firma olarak kurduk ve kuru-
luşundan günümüze kadar farklı 
ölçeklerde özel ve kamusal alanda 
birçok proje yaptık.  Işığın dönüş-
türücü gücüne inanıyoruz ve bu 
gücü ustalıkla kullanarak estetik 
ve etkileyici yaşam alanları oluştu-
ruyoruz. İç mekân, dış cephe, pey-
zaj ve kentsel yaşam alanları, tarihi 
ve kültürel yapılar, sağlık yapıları, 
stadyumlar, köprü ve yol aydınlat-
maları gibi çok geniş bir yelpazede 
aydınlatma tasarımı projeleri üre-

tiyoruz. Yakın zamanda yapmış ol-
duğumuz projelere örnek olarak; 
Yeni Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si’ndeki tüm yapılar, Başbakanlık 
Dolmabahçe Müsabihan Köşkü, 
Çengelköy Vahdettin Sultan Köşkü 
ve Korusu, Ahmet Hamdi Akseki 
Camii, Kırıkkale Nur Cami, Beşte-
pe Millet Cami, Nissibi Köprüsü, 
Beykoz Eğitim Kampüsü, Medine 
Havaalanı Pier Alanları, Double 
Tree by Hilton Hotel Belarus, Irak 
Faruk Medikal Center, Minsk Gale-
ria AVM, Rönesans Holding Genel 
Merkezi, Türk Telekom’un il ve böl-
ge müdürlükleri gibi birçok farklı 
konseptteki projeyi sıralayabiliriz.

Son projeleriniz arasında ‘Sivas 
Kent Meydanı ve Tarihi Binaları 
Aydınlatma ve Tasarımı Projesi’ 
bulunuyor. Biraz bu projenin sü-

reçlerinden ve içeriğinden bah-
seder misiniz? 
Sivas Valiliği ve Sivas Belediyesi 
tarafından tarihi eserlerin korun-
ması ve gelecek kuşaklara akta-
rılması için yürütülen çalışmalar 
kapsamında gerçekleştireceğimiz 
‘Sivas Kent Meydanı ve Tarihi Bi-
naları Aydınlatma ve Tasarımı Pro-
jesi’ Sivas’taki muhtelif kurum ve 
kuruluşların finansman desteğiyle 
hayata geçirilecek. Gerek Selçuklu 

Sivas Valiliği ve Sivas Belediyesi tarafından tarihi 
eserlerin korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması 
için yürütülen çalışmalar kapsamında gerçekleştirilecek 
‘Sivas Kent Meydanı ve Tarihi Binaları Aydınlatma ve 
Tasarımı Projesi’nden bahseden ZEVE Aydınlatma Tasarım 
Stüdyosu Aydınlatma Tasarımcısı Ayrım Yaser Talu, bu 
proje ile meydana ve yapılara ek bir boyut kazandırılacağını 
söylüyor. Kent meydanında ve tarihi yapılarda uygulanacak 
doğru aydınlatma ile bölgeye olan yönelimin artacağına 
inanan Talu, böylece yerel ekonominin de güçleneceğini 
düşünüyor. Net ve karmaşık olmayan bir gece ortamı 
oluşturmayı amaçladıklarının altını çizen Talu, “Bölgenin 
güvenliği desteklenerek, bölgede gece ortamının kalitesi ve 
dolaşım konforu artacak.” diyor. 

ZEVE Aydınlatma Tasarım 
Stüdyosu Aydınlatma 

Tasarımcısı Ayrım Yaser Talu
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gerekse Osmanlı dönemlerine ait 
camii, medrese ve idari binalar gibi 
birçok tarihi eseri aynı yerde barın-
dıran ve dünyada eşi zor bulunur 
şehir meydanlarından biri olan Si-
vas Kent Meydanı, kapsamlı aydın-
latma tasarım projesiyle gün yü-
züne çıkartılacak. Projenin 2018’de 
tamamlanmasını hedefliyoruz.

‘Sivas Kent Meydanı ve Tarihi Bina-
ları Aydınlatma ve Tasarımı Projesi’ 
ile tarihi yapıların ana mimari un-
surlarıyla birlikte toplumsal ve tarihi 
önemleri de vurgulanarak, meyda-
na ve yapılara ek bir boyut kazan-
dırılacak. Aydınlatma tasarımıyla 
meydanın gözlemlenmesini ve de-
neyimlenmesini olumlu yönde ge-
liştirecek, net ve karmaşık olmayan 
bir gece ortamı oluşturulacak. 

Tabi bu proje; gerek Selçuklu dö-
nemi gerekse Osmanlı dönemle-
rine ait camii, medrese ve idari 
binalar gibi birçok tarihi eseri 
aynı yerde barındırdığından bü-
yük önem taşıyor. Peki, projenin 
tarihi bir yapı olması; yapılacak 
aydınlatma bakımından diğer 
yapılara göre farklılık gösteriyor 
mu?
Tarihi yapıların dış cephe aydınlat-
ması ile diğer yapıların dış aydın-
latmasında benzer prensipler ve 
hassasiyetler olmakla birlikte, tarihi 
yapılarda bazı noktaların özellikle 
dikkatle ele alınması gerekiyor. Ta-
rihi bir yapıda ele alınacak herhan-
gi bir çalışmanın, eseri bozmaması-

na ve tahrip etmemesine mutlaka 
dikkat gösterilmesi ve yapıyı en iyi 
şekilde gösterecek bir aydınlatma 
tasarımına ilişkin kararlar verilir-
ken, yapının bütününde asgari mü-
dahale ve geri dönüşüm ilkelerinin 
benimsenmesi, dikkat edilmesi ge-
reken konulardan bazıları. 

Tarihi binalarda yapılacak olan ay-
dınlatma çalışmalarında göz önün-
de bulundurulması gereken unsur-
ları inceleyecek olursak öncelikle 
söz konusu tarihi yapıda aydınlat-
maya dair gerçek ihtiyacın ne oldu-
ğunun altının çizilmesi gerekiyor. 
Bir sonraki adım ise hedefe ulaşma-
da basit bir teknik yaklaşımın fay-
dasız olacağının işin başlangıcında 
kabul edilmesi. Yapının ait olduğu 
dönemin ve mimari niteliklerinin 
çok iyi analiz edilmesi, hedefler 
doğrultusunda estetik ve teknik 
açıdan dikkatli hareket edilmesi 
gerekiyor. Mühendislik biliminin 
hayranlık uyandıran örnekleri olan 
tarihi binalarımız ve anıtlarımız, us-
talıkla planlanmış bir aydınlatma 

tasarımıyla çarpıcı bir şekilde vur-
gulanabilir ve ön plana çıkarılabilir. 
İncelikli bir yaklaşımla ve kentsel 
kaygılarla tasarlanmamış uygula-
malar, yapının asla görülmesini is-
temeyeceğimiz kusurlarını görünür 
kılarak olumsuz sonuçlar verebile-
ceği gibi çevresindeki yapılardaki 
yaşam için de rahatsız edici olabilir. 
Bu bağlamda bir yapı tekil olarak 
aydınlatılırken, yapılı çevrenin de 
büyük bir özenle analiz edilmesi 
ve tasarımın mevcut yapılı çevre-
de olumsuz etkiler yaratmaması 
için önlem alınması gerekir. Bütün 
ışıklar göze çarpmayacak özellikte, 
kurulumu ve bakımı kolay olacak 
şekilde seçilmelidir.

Sizin bu proje ile amaçladığınız 
şey nedir? Yapacağınız aydınlat-
malar ile eserlerin albenisini ar-
tırmak diyebilir miyiz, yoksa farklı 
amaçlar da güdüyor musunuz? 
Uygulanacak  proje, bölgenin gü-
venliğini de destekleyecek ve böl-
gede gece ortamının kalitesi ve 
dolaşım konforu artacak. 
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Ayrıca mimariye ek olarak, ay-
dınlatma yapının görsel kalitesini 
arttırır; şeklini, renkselliğini ve for-
munu tamamlar. Böyle bir çalışma 
yapının ruhunu geri getirerek böl-
genin tarihsel kimliğini de ortaya 
çıkarır. Hassasiyet ve duyarlılıkla 
tasarlanmış bir dış aydınlatma ile 
şehrin sembolü niteliğindeki bu 
yapılara ek bir yaşam ve algısalım 
getirilebilir.

Peki, bu projenin bölge için bir 
gelişim göstergesi olacağına ina-
nıyor musunuz? Daha açık ifade 
etmek gerekirse, yapılacak ay-
dınlatma yerel ekonominin can-
lanmasına destek olabilir mi?
Kent meydanında ve tarihi yapılar-
da uygulanacak doğru aydınlatma 
ile bölgeye olan yönlenme ve böl-
genin kullanımı artırılarak yerel 
ekonomiye fayda sağlanabilecek-
tir. Başarılı bir dış aydınlatmanın 
sonucunda oluşacak atmosferik 
ortam bölgenin cazibesini artıra-
cak ve insanların akşam saatlerin-
de bölgeyi ayrıca ziyaret etmeleri-
ni teşvik edecek.

O zaman doğru bir aydınlatma-
nın sırrını soralım. Nedir?
Başarılı bir aydınlatma tasarımı 
holistik (bütünsel) bir yaklaşım 
gerektiriyor. Estetik görünüm, mi-
mari bütünlük, görsel konfor, çev-
resel faktörler, enerji verimliliği, 
sürdürülebilirlik, enstalasyon gibi 
faktörlerin eş zamanlı olarak düşü-
nülmesi gerekiyor. 

Tasarım sürecinde mekânsal ve 

psikolojik faktörlere özellikle dik-
kat edilmeli. Mekânsal faktörler 
derken kastettiğim şey, mekânı ta-
nımlayabilme ve mekân kullanıcı-
larında tatmin ve hoşluk duygusu 
yaratabilmek. 

Aydınlatma tasarımı, mekânı tec-
rübe eden insanların ortamı net 
olarak algılayabilmelerini sağla-
malıdır. Tasarım aşamasındaki tüm 
planlamalarda görsel konforun en 
önemli kriterlerden biri olduğunu 
söylemeliyim. Öncelikle tabii ki 
mimariye uygun ve onu tamam-
layan estetik bir düzen ve ritim 
oluşturmak gerekiyor. Bunun için 
ışığı sadece yatay düzlemde de-
ğil dikeyde de tasarlamak gere-
kir. Bu, seçili duvarlarda bir takım 
ışık etkileri ile sağlanabilir ve ışık 
seviyeleri ile oynayarak mekânda 
görsel bir hiyerarşi oluşturulabilir. 
Ancak bu ışık etkileri oluşturulup 
görsel cazibe alanları yaratırken 
ışık dağılımı gözü rahatsız etme-
yecek olan ürünler tercih edilmeli-
dir. Enerji tüketiminin uluslararası 
enerji kodlarına uygun bir şekilde 

en düşük seviyede tutulması da 
ürün seçiminde dikkat ettiğim en 
önemli konulardan biri. Sivas Kent 
Meydanı ve Tarihi Binaların Aydın-
latma Projesi için de aynı hassasi-
yetleri göstererek, kente ve tarihi 
atmosfere algısal olarak yeni bir 
boyut katmayı hedefliyoruz.

Son olarak eklemek istediğiniz 
farklı bir ayrıntı var mı?
Başta Sivas Valisi Davut Gül olmak 
üzere, Belediye Başkanı ve şehrin 
diğer önemli kurum ve kuruluşla-
rının ortak hedefi olarak ortaya çı-
kan, bu muhteşem meydanı doğru 
bir aydınlatma ile bir cazibe mer-
kezi haline dönüştürme fikri ve ta-
rihi eserler açısından dünyanın en 
zengin coğrafyalarından biri olan 
Anadolu’da bu tür çalışmaların ya-
pılması ülkemiz adına gerçekten 
sevindirici bir gelişmedir.

Bu yaklaşım ve vizyonun Anado-
lu’nun tarihi mirası çok yüksek 
olan diğer kentlerine de yayılması 
ve ülkenin bütününü kapsayan bir 
anlayış ve hedefe evrilmesi en bü-
yük temennimizdir.
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Modern 
Materyaller ile 

Tasarımda 
İşlevsellik 

İstanbul merkez ofisinin dı-
şında Tokyo, Bükreş, Kiev ve 
Dubai’deki ofislerinde Avrupa, 

Orta Asya ve Uzakdoğu’da proje-
ler üreten Mimar Gökhan Aktan 
Altuğ önderliğindeki Tago Arc-
hitects tasarımı, Roya Yapı’ya ait 
Roya Nova projesi, Anadolu Yaka-
sı’nın yaşam merkezi Ataşehir ile 
Ümraniye arasında, Finans Mer-
kezi’nin yanı başında yükseliyor.

Tasarımında işlevselliği modern 
materyallerle bütünleyerek, üst 
düzey kalitede yaşam alanları 
sunan Roya Nova projesi, Tago 

Architects tarafından bölgedeki 
yoğun kentsel ortama saygı duya-
cak şeffaflıkta kurgulandı. 30 katlı 
kule, ticari alt kütlenin üzerine ko-
numlanmış iki farklı kütle olarak 
ifade edildi. 

Erişilebilir ve sürdürülebilir 
yaklaşımlara ilham verecek 
Plandaki ışık kalitesi, panoramik 
manzara, servis alanlarının et-
kin bir şekilde birleştirilmesi ve 
mevcut kentsel doku ile iletişim, 
tasarımı şekillendiren temel para-
metreleri oluşturuyor. Yapının ta-
sarımı kuleyi çevresindeki doku-

dan dramatik bir şekilde ayırıyor. 
Böylece, gelecekte bu bölgede 
yapılacak diğer kuleler için erişi-
lebilir ve sürdürülebilir yaklaşım-
lara ilham vermesi hedefleniyor. 
Tasarımın en önemli noktaların-
dan biri de yapının kendi sınırları 
içinden çıkılmadan hem sosyal ih-
tiyaçların, hem de işlerin yürütü-
lebilmesini mümkün kılması. Bu 
fonksiyonları karşılama amacıy-
la sosyal tesis, toplantı salonları, 
hobi odaları, spor birimleri ve açık 
alanda toplanma alanları konum-
landırıldı. 

Konumuyla; 
insanı, hayatı ve 
sürdürülebilir 
çevreyi odağına alan 
bir yaşam konsepti 
vadeden Roya 
Nova projesi, TAGO 
Architects tarafından 
tasarlandı. 

Mimar Gökhan Aktan Altuğ
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El Aletlerinin Kullanımında Ortaya Çıkabilecek Riskler ve 

Dikkat Edilecek 
Hususlar

Birçok kaza el aletlerinin bazı bölümlerinin kırılmasından dolayı meydana 
gelmektedir. Bu kırılmaların sebebi çoğu kez iyi kalitede malzeme kullanılmamış 
olmasındandır. Genel olarak el aletleri en iyi kalitedeki malzemeden yapılmalı, 
çekiçlerin ve benzeri aletlerin sapları dayanıklı materyallerden yapılmalıdır. 

Aletlerin yanlış kullanıl-
masının sebebi, ihtiyaç 
duyulduğunu an uygun 

alete ulaşılamamasıdır. Bu durum 
işçinin yaralanmasının başlıca 
sebeplerinden biridir. Bu gibi du-
rumlarla karşılaşılmaması adına, 
el aletlerinde genel olarak alın-
ması gereken tedbirler şu şekilde 
sıralanabilir; el aletleri yapılacak 
işe uygun olmalı, usulüne uygun 

olarak kullanılmalı, alet bakımlı 
olmalı ve bakımı ehil kişiler tara-
fından yapılmalı, el aleti uygun 
kişisel koruyucularla kullanılmalı 
ve uygun yerde muhafaza edilme-
lidir.  Arızalı olan el aletleri der-
hal değiştirilmelidir. El aletlerinin 
sapları kullanıma uygun olmalı, 
kolayca çıkmamalı, yağlı, kaygan, 
çatlak ve kırık olmamalı, boru ve 
çubuk gibi rastgele uzatma kolu 

kullanılmamalı ayrıca küçük par-
çalarla çalışırken mengene ile 
tutturulmadan çalışılmamalıdır. 
Diğer yandan çalışan makineler 
durdurulmadan el aleti ile mü-
dahale edilmemeli ve teknolojik 
gelişmeler doğrultusunda yeni-
lenmelidir.

İş Ekipmanlarının Kullanımında 
Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönet-
meliği’ne göre;
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Genel yükümlülükler
MADDE 5 – (1) İşveren, işyerinde 
kullanılacak iş ekipmanının yapı-
lacak işe uygun olması ve bu ekip-
manın çalışanlara sağlık ve gü-
venlik yönünden zarar vermemesi 
için gerekli tüm tedbirleri alır.

(2) İşveren:
• a) İş ekipmanını seçerken işyerin-
deki özel çalışma şartlarını, sağlık 
ve güvenlik yönünden tehlikele-
ri göz önünde bulundurarak, bu 
ekipmanın kullanımının ek bir 
tehlike oluşturmamasına dikkat 
eder.

• b) İş ekipmanının, çalışanların 
sağlık ve güvenliği yönünden ta-
mamen tehlikesiz olmasını sağ-
layamıyorsa, kabul edilebilir risk 
seviyesine indirecek uygun ön-
lemleri alır.

İş ekipmanı ile ilgili kurallar
MADDE 6 – (1) İşyerlerinde kullanı-
lan iş ekipmanları ile ilgili aşağıda-
ki hususlara uyulur:

a) 5 inci madde hükmü saklı kal-
mak kaydıyla, işveren; iş ekipma-
nının bu Yönetmeliğin EKI’inde 
belirlenen asgari gereklere uygun 
olmasını sağlar.

b) İşveren, iş ekipmanının kullanı-
mı süresince, yeterli bakımını yap-
tırarak bu maddenin (a) bendinde 
belirtilen hususlara uygun durum-

da olması için gerekli önlemleri 
alır.

(2) İşveren, işyerinde kullanılan iş 
ekipmanının, EK-II’de belirtilen hu-
suslara uygun güvenlik düzeyinde 
olmasını sağlar.

Özel risk taşıyan iş ekipmanı
MADDE 8 – (1) Çalışanların sağlık 
ve güvenliği yönünden, özel risk 
taşıyan iş ekipmanlarının kullanıl-
masında aşağıdaki önlemler alınır.

a) İş ekipmanı, sadece o ekipmanı 
kullanmak üzere görevlendirilen 
kişilerce kullanılır.

b) Bu ekipmanların tamiri, tadili, 
kontrolü, bakımı ve hizmete alın-
ması bu işleri yapmakla özel ola-
rak görevlendirilen kişilerce yapı-
lır.

Çalışanların bilgilendirilmesi
MADDE 10 – (1) İşveren, iş ekip-
manları ve bunların kullanımına 
ilişkin olarak çalışanların bilgilen-
dirilmesinde aşağıda belirtilen hu-
suslara uymakla yükümlüdür.

a) Çalışanlara, kullandıkları iş 
ekipmanına ve bu iş ekipmanın 
kullanımına ilişkin yeterli bilgi ve 
uygun olması halinde yazılı tali-
mat verilir. Bu talimat, imalatçı 
tarafından iş ekipmanıyla birlikte 
verilen kullanım kılavuzu dikkate 
alınarak hazırlanır. Talimatlar iş 

ekipmanıyla beraber bulunduru-
lur. Bu bilgiler ve yazılı talimatlar 
en az aşağıdaki bilgileri içerecek 
şekilde hazırlanır.

1) İş ekipmanının kullanım koşul-
ları.

2) İş ekipmanında öngörülen anor-
mal durumlar.

3) Bulunması halinde iş ekipma-
nının önceki kullanım deneyimin-
den elde edilen sonuçlar.

(2) Çalışanlar, kendileri kullanma-
salar bile çalışma alanında veya 
işyerinde bulunan iş ekipmanla-
rının kendilerini etkileyebilecek 
tehlikelerinden ve iş ekipmanı 
üzerinde yapılacak değişiklikler-
den kaynaklanabilecek tehlikeler-
den haberdar edilir.

(3) Bu bilgiler ve yazılı talimatların, 
basit ve kolay anlaşılır bir şekilde 
olması gerekir.

Çalışanların eğitimi
MADDE 11 – (1) İşverence iş ekip-
manını kullanmakla görevli çalı-
şanlara, bunların kullanımından 
kaynaklanabilecek riskler ve bun-
lardan kaçınma yollarına ilişkin 
eğitim almaları sağlanır. Ayrıca 8 
inci maddenin birinci fıkrasının (b) 
bendinde belirtilen, iş ekipmanı-
nın tamiri, tadili, kontrol ve bakımı 
konularında çalışanlara işveren-
lerce yeterli özel eğitim verilir.
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20. Yılını Kutlayan Hilti Türkiye

Yüzde 25 Büyüme Hedefliyor
6 kıtada 120’den fazla ülkede 24 bini aşkın çalışanıyla faaliyet gösteren Hilti, bu yıl 
Türkiye’deki 20. yaşını kutladı. 10 ülkenin bağlı olduğu bölgesel bir üs konumunda 
olan Hilti Türkiye’nin 20. yılı kapsamında Hilti Türkiye ve Orta Asya Genel Müdürü 
Sebastian Barth ve Hilti Türkiye ve Orta Asya Pazarlama Direktörü Talat Özkan, 
markanın gündemindeki yenilikler ve hedefleri ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

Bu yıl 20. yılını kutlayan Hilti, 
İnşaat sektörünün yaklaşık 
yüzde 5, el aletleri sektö-

rünün ise yüzde 15 büyümesinin 
öngörüldüğü 2017 yılı ve sonrasın-
daki iddialı büyüme rakamları ile 
dikkat çekiyor. İnovasyon, ileri tek-
noloji ve uzman ekiplerle çalışma 
ilkeleri doğrultusunda çalışmalar 
yürüten Hilti, 2018’de yüzde 25 ve 
üzeri büyüme hedefliyor.

Hilti’nin yaklaşık 10 bin ürünü ile 
global inşaat endüstrisine ileri 
teknoloji inovatif çözümler sun-
duğunu ifade eden Hilti Türkiye 
ve Orta Asya Genel Müdürü Se-
bastian Barth şöyle konuştu: “Hilti 
olarak kalite, güvenlik, inovasyon 
ve müşterilerimizin çözüm ortağı 
olmak bizim olmazsa olmazları-
mızı oluşturuyor. Ar-Ge’ye çok faz-
la yatırım yapıyor, yatırımlarımızı 
her yıl ortalama yüzde 5 arttırıyo-
ruz. 2016 yılında Ar-Ge yatırımla-
rımızı bir önceki yıla göre yüzde 
17 oranında artırdık. 2017’nin ilk 8 
ayında ise net karlılığımızın yüzde 
60’ını Ar-Ge’ye ayırdık. Bugüne ka-
dar ekstra güvenlik ve kullanıcının 
daha uzun süre konforlu bir şekil-
de çalışmasını sağlayan birçok pa-
tentli sistem geliştirdik. 120 milyon 
İsviçre Frangı (yaklaşık 413,45 mil-

yon TL*) yatırım tutarıyla Hilti tari-
hinin en büyük yatırımı olan Hilti 
İnovasyon Merkezi, şirketimizin 
inovasyon kabiliyetini ve ilerleme 
hızını güçlendiriyor.” 

Bölgesel üs Türkiye’deki 
yatırımlarını artıracak 
Türkiye’nin Hilti için önemli bir 
konumda olduğunu dile getiren 
Sebastian Barth, “Hilti olarak, 
bölgesel bir üs konumunda olan 
Türkiye’ye olan yatırımlarımızı ar-
tırmaya devam edeceğiz. Sürdürü-
lebilir, kaliteli bina üretimine katkı 
sağlamak için özellikle deprem ve 
kentsel dönüşüm konusunda üni-
versiteler, sivil toplum kuruluşları 
ve devlet kurumları ile ortak çalış-
malarımızı da sürdüreceğiz.” dedi. 

2018’de Türk inşaat sektörüne 
30 yeni ürün sunacak
Hilti Türkiye’nin inşaat el aletleri 
sektöründe pek çok ürün gamında 
ilk üç içinde yer aldığını bildiren 
Talat Özkan: “Genel olarak hede-
fimiz, sektörümüz içinde farklılaş-
ma yoluyla, inovatif ürünlerimiz ve 
çözüm odaklı yaklaşımımızla öne 
çıkmak. Türk inşaat sektörüne 2017 
yılında 30 yeni ürün sunduk, 2018 
yılında da yine 30 ürün lansmanı 
gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Sa-

tışlarımızın yaklaşık yüzde 30’unu 
yeni ürünlerimizden sağlıyoruz.” 
diye konuştu. 2018 yılında verilme-
ye başlanacak yeni hizmetlerle ilgi-
li de bilgi veren Özkan; “İlk etapta 
İstanbul, Ankara ve İzmir’de hayata 
geçirilecek “3 gün veya ücretsiz” 
hizmetimizle, müşterilerimizin 
arızalanan makinelerini aynı gün 
içerisinde adreslerinden aldırıp 
tamirini gerçekleştirdikten sonra 
kargo süresi ile birlikte üç gün için-
de teslim edeceğiz. Bu sürenin üç 
günü aşması durumunda ise tutarı 
ne olursa olsun ürünün tüm tamir 
masraflarını Hilti olarak biz karşıla-
yacağız. Bu hizmetimizle sektörde 
bir ilke imza atmaya hazırlanıyoruz. 
2018’in bir diğer yeniliği ise sadık 
Hilti müşterilerine özel olarak ge-
liştirdiğimiz VIP hizmetimiz olacak. 
20’yi aşkın hizmeti kapsayan proje-
miz kapsamında VIP müşterilerimi-
ze; lansmandan önce ürünleri de-
neyimleme fırsatı, kendilerine özel 
saha ve müşteri hizmetleri yetkilisi 
tanımlanması, ücretsiz servisler ve 
özel etkinlikler gibi pek çok avantaj 
sunacağız.” ifadelerini kullandı. 

Hilti Türkiye ve Orta Asya Genel Müdürü
Sebastian Barth 

Hilti Türkiye ve Orta 

Asya Pazarlama 

Direktörü Talat Özkan



  

DOSYA

57Aralık 2017 
   www.yapimagazin.com

    

  

73

ÜRÜN TANITIM

Eylül 2017 
   www.yapimagazin.com

    

Büyük İşler
Tecrübe İster



DOSYA

58
   www.yapimagazin.com

 Aralık 2017

“Amerikalının el aletleri 

Yeni Yılın En Dayanıklı Hediyeleri 

Türkiye’den”

Panasonic’ten 

İstanbul Demir ve Demir Dışı 
Metaller İhracatçıları Birliği 
(İDDMİB) organizasyonunda 

Las Vegas’taki Fastener Expo fua-
rına katılan   İDDMİB BAKİEL Ko-
mitesi Başkanı Çetin Tecdelioğlu, 
birçok ülkenin katılımcılarıyla 
görüşmeler yaptıklarını söyledi. 
Tecdelioğlu, Türkiye’den fuara 
katılan Emek Perçin ve Endüst-
riyel Bağlantı Elemanları, KEBA 
Bağlantı Sistemleri, Has Çelik ve 
Norm Cıvata’nın stantlarını zi-
yaret ederek fikir alışverişinde 
bulunduklarını kaydetti. Inter-
national Fastener Expo Fuarı’nın 
bağlantı elemanları ve kilit sek-
törlerinde; üreticilerin, distribü-
törlerin, satın alma, tasarım ve 
karar vericilerin bir araya geldiği 
bir platform olduğuna dikkat çe-
ken Çetin Tecdelioğlu: “Sonraki 
senelerde Türk firmalarının milli 
katılım organizasyonu kapsamın-
da katılımlarını ve sektör açısın-
dan pazar potansiyelini değer-
lendirme imkânımız oldu. 35 bin 

metrekarelik sergileme alanı bu-
lunan fuar, Las Vegas Convention 
Center’da yılda bir kez düzenleni-
yor. Gelecek yıl 09-11 Mayıs 2018 
tarihleri arasında düzenlenecek 
fuara, ABD’de depolama ve servis 
hizmeti sağlayabilecek firmalarla 
birlikte milli katılım yapılmasının 
faydalı olacağı düşünüyoruz.” ifa-
delerinde bulundu. 

ABD pazarı hakkında görüşleri-
ni paylaşan Çetin Tecdelioğlu şu 
noktalara dikkat çekti: “Bağlantı 
elemanları, kilitler ve el aletleri 
gibi geleneksel sektörlerde bir 

dönüşüm yaşanmış, yurt dışın-
da daha düşük maliyetli üretim 
yapılabilecek merkezler tercih 
edilmiş. Ayrıca distribütör ve 
temsilcikler ağıyla geniş çapta 
ürün ülkeye ithalat yoluyla giri-
yor. ABD’nin Türkiye’den yaptığı 
bağlantı elemanları, kilitler ve el 
aletleri sektörüne yönelik ithalat 
dünyadan yaptığı genel ithalat-
la kıyaslandığında, 2014’te yüzde 
0,3, 2015 ve 2016’da yüzde 0,5 ola-
rak gerçekleşti. ABD bu dönemde 
Türkiye’den en fazla el aletleri it-
hal etti.”

İçinde matkap vidalama (EY 
75A1 X model), darbeli somun 
sıkma / vidalama (EY 75A2 X 

model), şarj aleti iki adet akü seti 
ve adaptör) bulunan taşıma çan-
tası ile satışa sunulan Panasonic 
Kombo Set, pratik tasarımlarıyla 
evdeki birçok tamirat ve tadilat 
işinde kullanılabiliyor. 

Üstün performansıyla dikkat çe-
ken ürünler 55 dakika kullanıla-
bilirlik ve 70 dakikalık tam şarj 

edilebilirlik özelliği 
ile rakipleri arasından 
sıyrılıyor. Sağanak yağmur 
altında bile sorunsuzca ça-
lışabilen ürünler, aynı za-
manda tozdan da etkilen-
miyor. Yüksek seviye toz ve su 
koruması, zorlu saha koşullarında 
çalışırken artırılmış sağlamlığı da 
beraberinde getiriyor.

Panasonic, profesyonel el aletle-
rine 3 yıl garanti verirken, Türkiye 

genelinde oluşturulmuş 21 yay-
gın servis noktası ağı ile de satış 
sonrası destek sağlıyor. 

Las Vegas’taki Fastener Expo fuarına katılan İDDMİB Başkan Yardımcısı Çetin 
Tecdelioğlu, sektörü değerlendirerek ABD pazarı hakkında görüşlerini paylaştı.

Ufak tefek tamirat işlerini kolaylaştıran Panasonic, yeni 
yıla girerken farklı bir hediye alternatifi olan Panasonic 
Kombo Set’i sunuyor.



Mapei’in dünyada en çok satan 
su yalıtım sistemi.

• Büyük mühendislik yapılarını korumak için 
tasarlandı

• Balkonlar, teraslar, havuzlar ve banyolar için 
ideal

• Uygulaması kolay
• Mevcut karoların üzerini kaplamaya uygun
• Koruyucu, dayanıklı, çok amaçlı 

Uygulama aşaması

Tüm yüzeylerde su yalıtımı için 
çimento esaslı elastik membran.
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Ağaoğlu’nun Maslak’ta 
inşa ettiği ve 2 milyon 
metrekare inşaat alanı ile 

Avrupa’nın en büyük karma ya-
şam projesi olan Maslak 1453’te 4 
bin 200 daire ve 120 bin m² ofis 
alanı sahiplerine teslim edildi. 10 
bin 500 kişinin yaşadığı proje-
nin 6 ay içerisinde 15 bin kişiye 
yükselmesi bekleniyor. Maslak 
1453’te konut ve ofis sakinlerinin 
yanı sıra Nişantaşı Üniversitesi ile 
birlikte toplam yaşayan nüfus 80 
bin kişiyi bulacak. Dışardan ziya-
retçi sayısı ise günde 20-30 bin 
arası olacağı düşünülen projede, 

Ascott Somerset ve Dusit Thani 
grubuna ait apart oteller mevcut.

Konum avantajıyla dikkat 
çekiyor

Cadde 1453, ana cadde olgusu-
nu oluşturan bir çekim merkezi 
olarak hayata geçiyor. Kültür, sa-
nat, yeme içme, eğlence ve gece 
hayatıyla eğlence ve kültüre 
ulaşmada mesafeyi kaldırmanın 
yanı sıra konum avantajı da bu-
lunuyor. Projede yer alan üç adet 
meydanda, kapalı AVM’de ve rezi-
dans kulelerinin arasında devam 
eden 1453 metre uzunluğundaki 

caddenin her iki tarafında çeşitli 
büyüklükte mağazalarda, alışve-
riş, çocuk oyun alanı, gençlere 
yönelik eğlence merkezi, spor ve 
yaşam kompleksi, amfi tiyatro, 
sanat galerileri, tiyatro ve sinema 
salonları, çok amaçlı performans 
salonu ile kültür ve sanatın yeni 
adresi olmaya aday.

Maslak 1453, Cadde 1453 konsepti 
ile alışveriş, kültür ve sanat ha-
yatını da yaşayan, dinamizmini 
hiç kaybetmeyen ve uluslararası 
nitelik taşıyan bir modern semt 
niteliği taşıyor. 

Cadde 1453 

İstanbul’un Yeni İlgi Odağı Oldu
Ağaoğlu’nun Maslak’ta 
inşa ettiği 2 milyon 
metrekare inşaat alanı 
ile Avrupa’nın en büyük 
karma yaşam projesi 
Maslak 1453’te kiralık 
mağaza ve dükkânlara 
yoğun yatırımcı ilgisi 
devam ediyor. Şu ana 
kadar kiralamaların 
yüzde 20’si tamamlanan 
projenin 2018 sonuna 
kadar yüzde 90 oranında 
dolması bekleniyor. 
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Pendik’in hızla değerlenen 
bölgesi Kaynarca’da yer 
alan Farilya Asia, panora-

mik  Marmara denizi manzarasına 
sahip dairelerinde rezidans kon-
foru sunuyor. Son yönetmeliklere 
uygun yapı teknolojisiyle inşa edi-
len ve üç bloktan oluşan projede 
357 daire yer alıyor. Farilya Asia’da 
1+1 daireler 82 - 96 m2, 2+1 daireler 
109 - 159 m2, 3+1 daireler 161 - 173 
m2, 4+1 daireler ise 251 m2 büyük-
lüğe sahip. Dairelerin net ve brüt 
alanları ile aralarındaki fark oranı, 
ilgili yasada tanımlandığı gibi uy-
gulanıyor. Merkezi ısıtma sayesin-
de ekonomik avantaj da sağlayan 
projenin dairelerinde kontörlü 
ısı pay ölçer sistemi bulunuyor. 

Metrekare kayıplarının asgariye 
indirildiği dairelerde iç duvarlar-
da dahi ses ve ısı izolasyonu bu-
lunuyor.

Alışveriş imkanını sakinlerinin 
ayağına getiren proje!

13 bin metrekare büyüklüğündeki 
arazi üzerinde inşa edilen Farilya 
Asia’da,  daire sahiplerinin günlük 
ihtiyaçlarına yönelik alışveriş ya-
pabilecekleri dükkanlar, bloklar 
arasındaki avlu meydanda bulu-
nuyor. 4 bin 500 metrekare bü-
yüklüğündeki avluda yer alan 32 
dükkan, alışveriş imkanını evden 
uzaklaşmadan yaşam merkezi 
sakinlerinin ayağına getiriyor. Ai-
lelerin güvenliği için projedeki 
konutların ve avlu meydanın gi-

riş çıkışları ve kapalı otoparktan 
ulaşımı birbirinden tamamen ay-
rılmış durumda. Farilya Asia bün-
yesindeki avlu meydan özel tasa-
rımlı bir peyzaja sahip.

Marmara Üniversitesi Eğitim 
Araştırma Hastanesi’nin karşısın-
da yer alan Farilya Asia, 2018 son-
bahar aylarında hizmete girecek 
ve projenin hemen kapısında yer 
alan metro durağı ile kolay ulaşım 
imkanı sağlıyor. Kadıköy, Avrupa 
yakası ve Atatürk Havalimanı’na 
konforlu ulaşım Farilya Asia’nın 
ayrıcalıkları arasında. Proje,  Pen-
dik sahil bandına, marinaya, Sabi-
ha Gökçen Havalimanı’na ve İBB 
Gözdağı Sosyal Tesisleri’ne çok 
yakın bir mevkide yer alıyor.

Farilya Asia’da 

Kolay ve Konforlu Yaşam
İstanbul’un hızla gelişen yüzü Pendik’te inşa edilen Farilya Asia, bölgenin en değerli 
noktasında yer alıyor.  1+1’den 4+1’e kadar çeşitli daire tiplerinin yer aldığı Farilya Asia; 
bu özelliğiyle bölgede ön plana çıkan projeler arasında bulunuyor.
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İş hayatının merkezinde yer 
almasının yanı sıra kent yaşa-
mının içinde olan konumuyla 

da fark yaratan Business İstanbul, 
işi hayata, hayatı işe getiriyor. 
Göztepe E-5 üstünde yer alan Bu-
siness İstanbul, metro, metrobüs 
ve Marmaray bağlantılı olması ve 
Avrasya Tüneli’nin çıkış noktasın-
da bulunmasının sağladığı avan-
tajla, Anadolu Yakası’nda tüm 
ulaşım kolaylıklarının kesişme 
noktasında yer alıyor. Alternatif 
ulaşım imkânlarının çeşitliliği ile 
büyük ve küçük ölçekli prestijli 
firmaların içinde yer almak iste-
yecekleri, firma yöneticileri ve ça-
lışanlarına hayatı kolaylaştıracak 
Business İstanbul, trafiği sorun ol-
maktan çıkarıyor. Yönetici ve çalı-
şanların işe araçla gitme zorunlu-
luğunu ortadan kaldıran Business 
İstanbul, ulaşım ağının birleştiği 
bir lokasyonda olması nedeniy-
le şehrin en uzak noktasına bile 
erişim kolaylığı sağıyor. Lokasyon 
itibariyle TEM iki dakikadan az 

sürüyor. Feribot ve sahil yolu da 
iki dakikalık mesafede bulunuyor. 
Boğaz Köprüsü, Bağdat Caddesi, 
Fenerbahçe Marina ve Kadıköy 
merkez ise Business İstanbul’un 
doğal uzantısı konumunda yer 
alıyor.

İş hayatı ve insan doğası 
arasında bağ kuran mimari 
yaklaşım

Değer yaratan ve zamanı değer-
li olan iş sahipleri için tasarlanan 
Business İstanbul, ihtiyaçlara 
uygun ofis seçenekleri sunuyor. 
İş modeli çeşitliliği kadar esnek 
seçenekleri hayata geçiren Busi-
ness İstanbul ofisleri, “Shell&Co-
re” tarzında ve şirket yöneticileri 
ile iş sahiplerinin hayalini kurdu-
ğu yapıda biçimlendiriyor. 

Resepsiyon, lobi ve vale hizmet-
leri sunan Business İstanbul’da 
yer alan ofisler, alan kadar ofis 
hacmini de ön plana çıkararak 
yüksek tavanlı, ferah ofis anlayışı-
nı hayata geçiriyor. Verim artıran 

mimari tarzın öncülüğünü yapan 
Business İstanbul, geniş seyir bal-
konlarıyla kısa molalara imkan 
sağlıyor, iş hayatı ve insan doğa-
sı arasında bağ kuran bir mimari 
yaklaşımı referans alıyor. Güneşin 
ofis katlarına giriş açısı dahi tasarı-
mın önemli bir faktörü olarak ele 
alınıyor. Güvenlik önlemleriyle de 
uluslararası yüksek standartları iş 
dünyasına kazandıran Business 
İstanbul, risk faktörlerine imkan 
tanımıyor. 7/24 kontrollü araç ve 
yaya giriş çıkışı, kapalı devre gü-
venlik kamerası sistemi, görün-
tülü intercom sistemi,  yangın ve 
duman alarmı gibi güvenlik ted-
birleri en ileri teknoloji gözetile-
rek gerçekleştiriliyor.  

İşine güçlü bir yatırım yapmak 
isteyen ve verim artıran bir mo-
delle tanışmak isteyen kurum ve 
kuruluşlar, Business İstanbul›un 
hayatı hızlandıran benzersiz lo-
kasyonu ve çalışanlara sunduğu 
imkanlarıyla iş hayatlarında yeni 
bir başlangıç yapıyor.

Business İstanbul, İş Dünyasına Konfor ve

Ulaşım Kolaylığı Getiriyor
İş hayatının 
zirvesinde yer almak 
ve ulaşım açısından 
İstanbul’un en 
merkezi konumunda 
bulunmak isteyenler 
için tasarlanan 
Business İstanbul, 
yenilikçi mimarisi 
ve konforlu ofis 
yaşamıyla iş 
dünyasına benzersiz 
bir alternatif 
sunuyor. 
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Klasik rezidans projelerin-
den farklı olarak ‘iyi olma 
hali’ yaklaşımıyla hayata 

geçirilen Nurol Life, ev sahipleri-
ne sunduğu iyi yaşam avantajları 
ile dikkat çekiyor. Ayrıcalıklı bir 
lokasyona sahip proje, ev sahiple-
rine; Levent ve Maslak hatlarının 
yoğun trafiğine girmeden yeni 
yapılan bağlantı yolları sayesin-
de sahil şeridine, 1’inci, 2’inci ve 
3’üncü köprüye ve yapımı devam 
eden Türkiye’nin en büyük hava-
limanına kolay erişim imkânı su-
nuyor.

İstanbul’un nefes alan bölgele-
rinden Belgrad Ormanı’nın anı 
başında konumlanan, yaklaşık 
500 dairenin bulunduğu Nurol 
Life, ev sahiplerinin bedensel ve 
ruhsal olarak kendilerini iyi his-
setmeleri için tüm donanımlara 
sahip. Metrekare yaklaşımının 

reddedildiği ve bir Nurol GYO çö-
zümü olan N-Space ile metreküp 
yaklaşımının benimsendiği Nurol 
Life’ta daire içi tavan yükseklik-
leri 4 metre olarak tasarlandı. Bu 
sayede Nurol Life’ın yeni sakinleri 
evlerinde ferah, kendilerini daha 
iyi hissettikleri ve daha geniş özel 
alana sahip oldukları sağlıklı bir 
hayat yaşayabilecek.

Gün ışığından maksimum fayda 
sağlanıyor

Ev sahiplerinin gün ışığından 
maksimum derecede faydalan-
maları amacıyla proje sürecin-
de bir diğer Nurol çözümü olan 
N-Light ile Avrupa’da yapılan 
ışık testleri uygulandı. 2,5 metre 
yüksekliğindeki geniş ve açılabi-
lir pencereler ile ev sahiplerinin 
bedensel ve ruhsal sağlığının 
bütünlüğünü koruyabilmeleri ve 
sürdürebilmeleri için evlerinde 

gün ışığından maksimum derece-
de faydalanmaları sağlanıyor. 

İstanbul’un yatırım ve oturum 
amaçlı gözde projelerinden Nurol 
Life’ta tüm bunlara ek olarak; si-
nema odasından misafir odasına, 
fitness salonundan spa ve buhar 
odalarına, ev sahiplerinin dost-
larıyla keyifli vakit geçirebilece-
ği lounge alanlarından çalışma 
alanlarına kadar iyi hissettirecek 
tüm alanlar en ince ayrıntısına 
kadar tasarlandı. Tüm sosyal te-
sislerin yer üstünde bulunduğu, 9 
metre yüksekliğe sahip karşılama 
resepsiyonuna sahip, 1 saniyede 4 
metre hızında 23 adet asansörün 
inşa edildiği, permakültür alanı 
ve eğitimleri ile nefes alan ve al-
dıran rezidanslarda ayrıca sunu-
lan concierge ve pet care (evcil 
hayvan) bakım hizmeti  ile hayata 
kolaylık ve konfor katılıyor.

Nurol Life’ta Teslimler

Tamamlanmak Üzere
Nurol GYO’nun, İstanbul’un kalbinde 
hayata geçirdiği projesi Nurol Life 
kapılarını açıyor. İnsan ve yaşam 
odaklı, ‘iyi olma hali’ vadeden Nurol 
Life’ta teslimler yıl sonuna kadar 
tamamlanacak. 
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Bulunduğu bölgeye değer 
katan yenilikçi projelerin 
öncüsü Sinpaş, metronun 

hemen yanı başında yer alan 
Metrolife, teraslı ve bahçeli evle-
ri, 14 bin metrekarelik çarşı alanı 
ve meydanıyla, hayata konfor ve 
keyif katan benzersiz sosyal do-
natıları ile yeni bir yaşamın kapı-
sını aralamanıza fırsat tanıyor. 

Şehir merkezinde olduğunuzu 
unutacaksınız

Metrolife sakinleri, aileleri ve sev-
dikleri ile rooftoplarda yer alan 
VIP özel havuz, Spa ve dinlenme 

alanı gibi sosyal alanlarda sos-
yalleşirken, keyifli ve zinde bir 
yaşamın kapılarını aralıyor. Met-
rolife, benzersiz sosyal imkanları 
ile yaşamınızı özel kılmanın yanı 
sıra, yansıma havuzları, çim amfi 
ve seyir terası, ateş kuyusu, çocuk 
oyun alanı, açık spor alanı, fitness 
merkezi, bisiklet ve yürüyüş par-
kuru ile sakinlerine kendilerini 
özel hissettiriyor. Metrolife pro-
jesinin peyzajında, doğanın insa-
na pozitif enerji veren gücü, her 
detayda kendini gösteriyor. Huş 
ağaçları, kokulu lavantalar, sazlı 

bitkiler, mor salkımlı, güllü ve ya-
seminli pergolalar, renk ve koku 
bahçeleri ile doğanın güzelliğini 
her an yanınızda hissederken, 
çiçek kokuları eşliğinde yürüyüş 
yaparken şehrin merkezinde ol-
duğunuzu unutacaksınız. 

Çok cazip indirim fırsatları ve 
ödeme seçenekleri

Metrolife sakinleri, çocuklarının 
okul tercihini de güvenle yapa-
bilecek. Bölgede, Bahçeşehir, Bil-
fen, Doğa, Anabilim, Küçük Prens 
gibi köklü ve saygın eğitim ku-
rumları yer alıyor.

Sinpaş, güçlü finans yapısıyla çok 
cazip indirim fırsatları ve ödeme 
seçenekleri de sunuyor. 59-205 
metrekare arasında 1+1’den 4+1’e 
kadar değişen ev seçenekleri ile 
Metrolife,  lansmana özel yüzde 
10 indirim ve yüzde 20 peşin indi-
rimi ile toplamda yüzde 30’ varan 
indirim imkanı sunuyor.

Benzersiz Sosyal Donatıları ile 

Yepyeni Bir Yaşam
İstanbul’un yükselen ilçesi Sancaktepe’nin en prestijli noktasında, pırlanta 
değerinde bir proje hayata geçiren Sinpaş, hayata konfor ve keyif katan benzersiz 
sosyal donatıları ile yepyeni bir yaşam vadediyor.
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Konya’nın en değerli ve en 
büyük imarlı arazisi üze-
rinde Seha Yapı imzası ile 

yükselen Zermeram projesinden 
konut alanlar, ödemelerini 2019’da 
ev tesliminde yapıyor. Seha Yapı, 
inşaatın hızla devam ettiği projede 
“Şimdi Al Teslimde Öde” kampan-
yasıyla hem oturum hem de yatı-
rım için cazip fırsatlar sunuyor. 

Zermeram’ın yüzde 70’i gri ve 
yeşil peyzajdan oluşuyor 

Anadolu topraklarında bugüne 
kadar yapılmış en iyi ve en büyük 
yaşam projelerinden biri olan Zer-
meram, 320 bin metrekare alan 
üzerinde yükseliyor. Yüzde 70 

gibi önemli bir oranı gri ve yeşil 
peyzajdan oluşan Zermeram ne-
fes alan yemyeşil bir proje olarak 
kurgulandı. Çevreci bir kimliği de 
bulunan Zermeram’da kojeneras-
yon sistemi ile üretilecek elektrik 
enerjisi sayesinde enerji tasarrufu 
sağlanırken, gri su arıtma tesisi ve 
yağmur suyu geri kazanımı ile ye-
şil alanların sulaması da tasarruflu 
hale getirildi. 

Projede, 14 bahçe dubleks, 9 
yalı, 35 villa bulunuyor

Zermeram’ın 17 bin 500 metreka-
resi biyolojik gölet, 240 bin metre-
karesi gri ve yeşil peyzaj, 2 bin 750 
metrekaresi sağlıklı yaşam mer-

kezi ve 9 bin 222 metrekaresi de 
alışveriş merkezi olarak tasarlandı. 
Brüt 120 ile 1052 metrekare aralı-
ğında inşa edilen Zermeram’da 
toplamda 1077 konut bulunuyor. 
Projede yer alan Arasta AVM ise 
39 mağaza, 2 adet çok amaçlı sa-
lon, 1 adet restoran ve 1 adet mar-
ketten oluşuyor. 

Zermeram projesinde 72 adet 2+1 
konut tipiyle birlikte 249 adet 3+1, 
218 adet 4+1, 256 adet 4,5+1200 
adet 5+1, 1 adet 5,5+1, 23 adet de 
6,5+1 konut yapılıyor. Projede, 14 
bahçe dubleks yer alırken 9 yalı 
ve 35 villa bulunuyor.

Zermeram’dan Evini 
“Şimdi Al Teslimde Öde” Kampanyası

Seha Yapı, 
Anadolu’nun 
en büyük su 
temalı karma 
konut projesi 
Zermeram’da 
konut sahibi 
olmayı 
kolaylaştıran yeni 
bir kampanyaya 
başladı.
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Dış cephe sistemleri için 
özel olarak üretilen Glas-
roc X; uygulama yüzeyine 

ekstra bir işlem yapılmadan 12 
ay boyunca açıkta bırakılabiliyor. 
Glasroc X’in suya ve neme karşı 
güçlendirilmiş çekirdek yapısı ve 
levhayı koruyan özel üretim cam 
elyaf yüzeyi bulunmakta. Ayrıca 
UV dayanımlı yüzeyi, levhaların 
güneş ışınlarından zarar görmesi-
ni de engelliyor.

Rigips Türkiye kalitesini yansıtan 
ürün, aynı zamanda A1 sınıfı yan-
gın dayanımına sahip. Yüzey su 
emilimi yüzde 5’ten küçük olan 
Glasroc X, küf ve mantar oluşumu-

na karşı maksimum direnç sağlar-
ken hava koşullarına karşı daya-
nıklılığıyla öne çıkıyor. Glasroc X, 
yalıtımlı dış cephe sistemlerinde, 

dış cephe duvar ve tavan uygula-
malarında, saçak altı kapatma iş-
lemlerinde ve dış cephe kaplama 
uygulamalarında kullanılabiliyor.

Rigips Türkiye Yeni Ürünü 

Glasroc X’i Piyasaya Sundu
Yüksek dayanım, bütünlük ve sağlamlığın yanı sıra hızlı ve kolay uygulama sunan Rigips Türkiye 
en yeni ürünü “Glasroc X” dış cephe levhası ile yenilikçi bir çözüm sunuyor.

Renault Trucks’ın C ve K in-
şaat serisi araçları, artık 
robotize ve ekstra düşük 

karınca vitesli şanzıman olan 
Optidriver Xtended donanımı ile 
sunulabiliyor. Müşteriler, ihtiyaç-
larına göre, birinci vitesin üzerine 
yerleştirilecek bir veya iki adet 
ek vites seçebiliyor. Bu özellik ile 
müşteriler, araçlarını oldukça ya-
vaş hızlarda (0.7 ve 2km/s arasın-
da) tamamen güvenli ve hassas 

bir şekilde kullanabiliyor.

İşletme maliyetlerini azaltıyor
Optidriver Xtended, kamyonların 
zorlu sürüş koşullarında kullanım 
konforunu ve manevra kabiliyetini 
artırmasının yanı sıra dik tepelerde 
ve tam yüklü durumlarda aracın 
ivme kazanmasını kolaylaştırıyor. 
Optidriver Xtended, debriyaja daha 
az baskı yüklendiği ve aşınma sü-
resini uzattığı için müşterilerin iş-

letme maliyetlerini de azaltıyor.  

13 vitesli yavaş versiyon (Over Dri-
ve*) inşaat ve ağır inşaat sektörü, 
80 tonu aşan ağır taşımacılık iş-
leri ve süpürme makinaları gibi 
sabit, yavaş hareket gerektiren 
uygulamalarda faaliyet gösteren 
müşteriler için tavsiye ediliyor. 
14 vitesli ekstra yavaş versiyon 
(Direct Drive ve Over Drive*) ise 
sadece taş ocağı, maden, orman, 
petrol ve gaz sahaları gibi uygula-
maların zorlu ihtiyaçlarını karşıla-
mak üzere tasarlanmış dört çeker 
araçlar için mevcut bulunuyor. 

Renault Trucks, 

Ürün Gamına Optidriver 
Xtended’i Ekledi

Renault Trucks, C ve K 
serisi için ekstra yavaş 
karınca vitese sahip 
robotize şanzıman 
Optidriver Xtended’i ürün 
gamına ekliyor. Bu özellik, 
zorlu koşullarda çalışan 
müşterilerin C ve K serisi 
kamyonlarda ek olarak 
bir veya iki adet ekstra 
düşük hızdaki karınca 
vitesi kullanmasına olanak 
sağlıyor.  
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Ekoklinker ile Ses Yalıtımı 

Işıklar Yapı Ürünleri’nin iki yıl-
lık Ar-Ge çalışmalarının akılcı 
sonucu Ekoklinker: Yüzde 100 

kil malzeme ile sürdürülebilir şe-
hirleşmenin en büyük destekçisi. 

Ekoklinker’in amacı iki farklı du-
var cidarı oluşturarak binaların 
hem dış duvarı, hem de ara du-
varları için çözüm olmaktır. Dış 
duvarlarda kullanılan Ekoklinker 
20 ve Ekoklinker 20S, yaz ayla-
rında ısının içeri girmesine engel 
olur, kış aylarında içerideki ısıyı 
korur. 

Ekoklinker 20, yapılan çalışmalar 
ile Binalarda Isı Yalıtım Kuralları 
yönetmeliğindeki Türkiye’de 4 
bölgenin ısıl geçirgenlik katsayısı 
değerlerini birinci, ikinci ve üçün-
cü bölgelerde, Ekoklinker 20S ise 
tüm bölgelerde karşılamaktadır. 
Ara duvarlarda kullanılan Ekok-
linker 12 ise özellikle konutlarda; 
daire içi ara duvarlar ile komşu 
daire arasındaki duvarlar arasın-
da yüksek ses yalıtımı sağlayarak, 

birey refahını arttırmak amacıyla 
geliştirilmiştir. 

İnsan yaşamını korumak, konforunu 
sağlamak için binayı oluşturan her 
bir parçanın dış etkenlere karşı ken-
dinden beklenen performans ge-
reksinimlerini sağlaması gerekmek-
tedir. Bu gereksinimler mekanik 
dayanım, stabilite, yangın durumun-
da emniyet, çevre, sağlık ve sağlık 
bilgisi kullanımda erişilebilirlik ve 
güvenlik, gürültüye karşı koruma, 
enerjiden tasarruf ve ısı muhafaza-
sı, doğal kaynakların sürdürülebilir 
kullanımı gibi başlıklardır.

Yapı malzemeleri arasında en 
eski ve en dayanıklı malzeme 
olarak bilinen kil esaslı malze-
meler birçok alanda yüksek per-
formans göstererek binalardaki 
konforu en üst derecede sağla-
maktadır. Alman Tuğla Merkezi 
(Ziegel-Zentrum Nordwest)’ne 
göre tuğla; binaya yüksek muka-
vemet, gürültüye karşı koruma, 
yüksek frekanslı radyasyona karşı 

koruyucu etki, nemden koruma, 
depreme karşı dayanıklılık, yan-
gından koruma ve termal koruma 
gibi avantajlar sağlıyor. 

Yapılarda en büyük şikâyet ses 
yalıtımından yana olmakta. Işıklar 
2 yıllık ar-ge çalışmaları sonucun-
da geliştirdiği sistemlerle buna 
çözüm getiriyor.

Işıklar ses yalıtımında 3 farklı 
çözüm sunuyor:

1. Sistem      (43,2 db)  Kaba Sıva+ 
Ekoklinker 12+ Kaba Sıva

2. Sistem  (49,2 db)    Alçıpan pla-
ka + DKM ürünü keçe taşıyıcılı 
membran + Sıva+ Ekoklinker 12 
+ Sıva+ DKM ürünü keçe taşıyıcılı 
membran+ Alçıpan plaka 

3. Sistem (65,2 db) Alçıpan Plaka+ 
(Alçı Levha Profilli Sistem + Taş 
Yünü )+  Kaba Sıva+ Ekoklinker-12 
+ Kaba Sıva +  (Alçı Levha Profilli 
Sistem +Taş Yünü) +, Alçıpan Plaka

31 Mayıs 2017’de, bir yıl sonra yü-

Kesit 1 

1-Kaba Sıva, 2- Ekoklinker 12, 3- Kaba Sıva, 4- DKM Fonostrip Akustik Şerit
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rürlüğe girecek olan ‘Binaların 
Gürültüye Karşı Korunması Hak-
kında Yönetmelik’ Resmi Gaze-
te’de yayınlandı. Bu yönetmelik, 
binaların dışından ve içinden 
kaynaklanan gürültünün bireyler 
üzerindeki olumsuz etkilerini en 
aza indirecek önlemleri, sağlık-
lı işitme ve algılama ortamının 
oluşturulması için tasarım aşama-

sından yapım, kullanım ve işletim 
aşamasına kadar uyulacak kural-
ların belirlenmesini amaçlıyor. 

Tüm bu bilgiler üzerine, düşey 
delikli ve yüksek yoğunluklu 
Ekoklinker ara duvar tuğlası ile 
duvarlar için sistem önerileri ge-
liştirilmiştir. Ekoklinker tuğlanın 
ses performansı TSE Yapı Malze-
meleri Yangın ve Akustik Labora-

tuvarları’nda yapılan deneylerle 

ölçülmüştür. Farklı detaylarda sis-

temlerden oluşan çerçeveler kay-

nak ve alıcı arasında konumlan-

dırılarak iki taraf arasındaki ses 

yalıtım değeri tespit edilmiştir. 

Burada; Rw (C, Ctr) ağırlıklı ses 

azaltma indeksini ifade eder ve 

dB ses düzey birimiyle ifade edilir. 

Kesit 2 

Kesit 3 

1- Alçıpan Plaka, 2- DKM TopsilentDuo Keçe Yüzeyli Ses Yalıtım Bariyeri, 3- Kaba Sıva 4- Ekoklinker 12, 5- Kaba Sıva, 
6- DKM TopsilentDuo Keçe Yüzeyli Ses Yalıtım Bariyeri,  7- Alçıpan Plaka, 8- DKM Fonostrip Akustik Şerit

1- Alçıpan Plaka, 2- Alçı Levha Profili Sistem + Taş Yünü, 3- Kaba Sıva, 4- Ekoklinker 12, 5- Kaba Sıva, 6- Alçı Levha 
Profili Sistem + Taş Yünü, 7- Alçıpan Plaka, 8- DKM Fonostrip Akustik Şerit 
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Mimari ve tasarım amaçlı 
yenilikçi yüzey üretimin-
de dünyanın lider fir-

malarından Cosentino’nun, doğal 
taşlardan ilham alarak tasarladığı, 
mükemmel teknik özelliklere ve 
benzersiz tasarıma sahip Natural 
koleksiyonuna yeni üyeler katıldı. 
Parlak ve mat yüzeyleriyle mimar-
lar ve tasarımcılar için farklı seçe-
nekler vadeden ultrakompakt taş 
Dekton’un Natural koleksiyonuna 
çarpıcı renklere sahip Opera ve 
Natura eklendi.

Dekton’un yeni modelleri Opera 
ve Natura, diğer modeller gibi 
UV ışınlarına, çizilmelere, leke-
lere, termal değişime ve darbe-
lere karşı yüksek dirence sahip. 
Zeminler, cepheler, duvarlar ve 
tezgahlar dahil hem iç hem de 
dış projeler için zengin olanaklar 
sunan bu teknolojik donanım, yü-
zeylerin bakımı ve temizliğini de 
kolaylaştırıyor. Açık gri tonları ve 
yumuşak kadife dokusuyla klasik 
sade bir yüzeye derinlik katan 
Opera, şık İtalyan Carrara mer-

merinden ilham alıyor. Yumuşak 
gri tonlarıyla klasik beyaz yüzeyi 
vurgulayan Natura, Xgloss tekno-
lojisi sayesinde parlak bir yüzey 
sunuyor. 

Dekton Doğal Taş Koleksiyonuna

Yenilerini Ekledi!
Yenilikçi yüzey üretiminde dünyanın lider 
firmalarından Cosentino tarafından üretilen 
ultrakompakt taş Dekton, Natural koleksiyonuna 
çarpıcı renklere sahip Opera ve Natura’yı ekledi.

Baymak, PV sistemleri ve 
hava kaynaklı ısı pompa-
larıyla sunduğu hibrit pro-

jeler sayesinde çevreci ve tasar-
ruflu enerji üretimiyle verimlilik 
sağlıyor. Fotovoltaik sistem ve ısı 
pompası kullanımı ile geliştirilen 
hibrit enerji projeleri konut ve iş-
yerleri için enerjiden tasarrufun 
etkin yöntemi oluyor. 

Uygulanan hibrit enerji proje-
lerinde ısıtma-soğutma ihtiyacı, 
yüksek verimli yeni nesil ısı pom-
palarının havadan aldığı enerjiyle 
sağlanmakta. 1 birim enerji girdi-
sine karşılık 4 birimlik enerji fay-
dası sağlayan ısı pompaları ara-
cılığıyla ısıtma- soğutma ve sıcak 
su ihtiyacı tek bir cihazdan karşı-
lanabiliyor. Isı pompasının ihtiyacı 
olan 1 birimlik enerji ise mekanın 
çatısına; ihtiyaç duyulan kapasi-
teye uygun fotovoltaik paket sis-
temlerle karşılanabiliyor.  

Hibrit Enerji Sistemi Örnek Proje 

Standart izolasyona sahip 150 m² 
büyüklüğünde bir evin ısıtma ve 
soğutma ihtiyacını karşılayabi-
lecek enerji kapasitesi 12 kW’dır. 
Yeni nesil Baymak ısı pompaları 
bu kapasitenin ortalama yüzde 
75’ni havadan, kalan kısmını elekt-

rik enerjisinden alır. Bu elektrik 
enerjisi ihtiyacını ise çatıya ku-
rulacak 3 kW PV paket sistemle 
sağlayabilirsiniz. Böylece eviniz-
deki ısıtma – soğutma ihtiyacınızı 
doğal kaynaklardan karşılayarak 
hem kendi enerjisini kendi üreten 
hem de çevreci hibrit bir enerji 
sistemine sahip olabilirsiniz.

Baymak Hibrit Projelerle 

Enerji Tasarrufu Sağlıyor
Her zaman sürdürülebilir bir çevre 
için yenilikçi çözümler sunan Baymak, 
yenilenebilir enerji grubundaki 
ürünleriyle ısıtma ve soğutmadaki 
maliyetleri sıfırlıyor. 
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Buderus, kombi sahiplerine, 
mekanın sıcaklığını kulla-
nıcının ayarladığı derece-

de sabit tutmak için kombiyi opti-
mum sürede çalıştıran, bu sayede 
doğalgaz ve enerji tasarrufu sağ-
layan oda kumandası kullanımı 
öneriyor. 

Oda kumandası kullanılmayan 
kombilerde, ısıtılacak mekân-
da ortam sıcaklığını ölçebilecek 
bir cihaz olmadığı için, tesisat, 
gidiş-dönüş suyu sıcaklığını re-
ferans alarak çalışır. Kombi, oda 
sıcaklığını takip edemediği için 
mekânı sürekli olarak ısıtmaya 
devam eder. Bu da cihazların 
gereğinden fazla çalışarak daha 
çabuk yıpranmasına, yakıt sar-
fiyatının ve elektrik tüketiminin 
artmasına sebep olur. 

Oda kumandası ile odanızın 
sıcaklığını takip edin!
Oysa özellikle bahar aylarında, 
güneş ışığının mekânı ısıtması so-
nucu ciddi miktarda ısı kazanımı 
olur. Oda kumandası olan mekân-
larda bu sıcaklık artışı anında 
tespit edilerek ısıtma cihazının 
durdurulup ortamın gereğinden 
fazla ısınması önlenir. Bu şekilde 
tasarruf ve konfor sağlanır. Kul-
lanıcılar, haftalık program saatli 
oda kumandası sayesinde ısıtma 
cihazını gün içerisinde farklı za-
man dilimlerinde farklı derecele-
re ayarlayabilirler.  

Kablosuz oda kumandası ile 
kolay montaj imkânı
Tüm Buderus markalı kombiler-
le kullanılabilen kablosuz oda 
kumandaları Buderus RT24RF ve 

Buderus RT36RF modellerinin en 
büyük avantajı; kablosuz olması 
sayesinde kablolama alt yapısı 
olmayan evlerde kolay montaj 
imkânı sunması. Buderus uzman-
lığı ve kalitesine sahip, RT24RF ve 
RT36RF oda kumandaları kulla-
nıcı dostu ara yüzeyle kullanım 
kolaylığını da kullanıcılara sağlar.

Buderus Enerji Tasarrufu İçin 

‘Oda Kumandası’ Öneriyor
Avrupa’nın önde gelen termoteknoloji markası Buderus, hem enerji tasarrufuna hem de 
çevreyi korumaya katkıda bulunan yeni nesil kablosuz oda kumandaları Buderus RT24RF 
ve RT36RF modellerini tüketicinin beğenisine sundu.

Trendleri belirleyen tasa-
rımlarını mükemmel baskı 
ve renk kalitesiyle sunan 

Decovita, kırmızının güçlü ve po-
zitif enerjisini yaşam alanlarına 
taşıyor.

Decovita’nın doğal taş grubunda 
yer alan Rosso Royal, zengin da-
marlı yapısı ve sıcak renk geçiş-
leriyle üç boyutlu bir görünüm 
oluşturuyor. Ürünün en önemli 
özelliklerinden biri de, duvar pa-
nosu olarak kullanılabilmesi. Soft 
tonlardaki bir duvar üzerinde zıt 
renklerin eşsiz uyumunu yansıtan 
Rosso Royal, küçük bir dokunuşla 
yaşam alanlarının tüm havasını 

değiştirmek isteyenler için ideal 
bir seçenek sunuyor.

Decovita’nın tüm ürün grupla-
rında olduğu gibi hem yer hem 
de duvarda kullanılabilen Rosso 
Royal, iç mekanların yanı sıra bi-
naların dış cephelerinde de uzun 

yıllar boyunca ilk günkü canlı-
lığını ve kalitesini koruyor. Özel 
bir sır tekniği uygulanan parlak 
ve pürüzsüz yapıdaki ürün, bahar 
yağmurlarından, dondurucu so-
ğuklardan ya da yakıcı güneşten 
etkilenmiyor. 

Decovita’dan Kırmızı Dokunuş!
Decovita Seramik, yeni yıla pozitif bir başlangıç yapmak isteyenler için, kırmızının 
güçlü etkisini yaşam alanlarına taşıyor. Decovita’nın yeni ürünü Rosso Royal, zengin 
damarlı yapısı ve sıcak renk geçişleriyle adeta bir tabloyu andırıyor.
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KONE, tasarım ekibi tara-
fından yaratılan etkileyici 
iç kabin koleksiyonu ile 

asansör tasarımlarında fark ya-
ratıyor. Göz alıcı iç mekan; geniş 
malzeme, renk, yüzey ve desen 
seçenekleri ile hem hayalleri öz-
gür bırakıyor hem de her yolculu-
ğa keyif katıyor.

KONE’nin ödüllü tasarım uzman-
ları tarafından asansörler için 
oluşturulan iç kabin koleksiyonu 
fonksiyonellik ve estetik arasında 
kusursuz bir denge kuruyor.  Ko-
leksiyon, hem yeni binalardaki 
hem de eski binalardaki asansör 
modernizasyon projelerinde kul-
lanılmak üzere 52 farklı iç kabin 
seçeneği, 100 farklı malzeme ve 

aksesuar alternatifi sunuyor. Do-
kulu, desenli ve 3D efektli duvar 
malzemelerinin yeni aydınlatma 
çözümleri ile kombinasyonu ise 
asansörlerde çarpıcı bir görsel 
efekt yaratıyor. Koleksiyon; daya-
nıklı, bakımı kolay, kaliteli malze-
meler ve aksesuarlar ile zamana 
da meydan okuyor.

KONE, Kabin Tasarımları ile 

Standartları Aşıyor
KONE, çok özel iç kabin tasarımları ile asansör yolculuklarını çok daha zevkli ve konforlu 
hale getiriyor.

İnsan sağlığını gözeterek geliştirdiği ürünlerinde 
ergonomik detayları ve hijyeni ön planda tutan 
markası Ege Vitrifiye, tüm üretim proseslerinde sağ-

ladığı enerji tasarrufu ve klozetlerinde su tasarrufunu 
maksimuma çıkartan “Aquasave” özelliği ile gelecek 
nesillere temiz bir dünya bırakmaya katkıda bulunuyor.

Minimal tasarımı ile banyolara yeni bir soluk getiren 
Myhtos serisi, fonksiyonel yapısı ile öne çıkıyor. Serinin 
asma ve duvara tam dayalı klozetleri, ince zarif yavaş 
kapanabilen kapakları, uzun yıllar sorunsuz kullanılma-
sını sağlayan dayanıklılıkları ve sessiz çalışma özellik-
leri ile tüm banyolara konforu ulaştırıyor. Mythos serisi 
klozetlerinin sahip olduğu “Aquasave” özelliği, az su ile 
kusursuz temizlik sağlıyor. Monoblok asma lavabosu 
modern ve özgün tasarımı ile dikkatleri üzerinde top-
larken, ergonomik tasarımıyla görenleri kendine hay-
ran bırakıyor. 

Ege Vitrifiye Mythos; Tasarımın Gücünü

Fonksiyonellikle Buluşturuyor
Dünyanın sayılı modern tesislerinden birine sahip olan seramik sağlık gereçleri markası Ege 
Vitrifiye, ürün tasarımlarıyla kendinden söz ettirmeye devam ediyor. 
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Kalebodur, Yeni Serileri ile 

Sınırsız Ürün Seçeneği Sunuyor
‘Çanakkale Seramik’ ve ‘Kalebodur’un yanı sıra İtalyan markaları ‘Edilcuoghi’ ve ‘Edilgres’ 
ile uluslararası seramik pazarının en önemli oyuncularından biri olan Kaleseramik; Türk ve 
İtalyan kültürünün izlerini taşıyan yenilikçi ürünleri ile fark yaratıyor. 

Kalebodur, yepyeni tekno-
lojik girdilerle birlikte kök-
lü marka deneyimini yeni 

serilerine yansıtıyor. Yeni nesil se-
rileri taşın sonsuz yüzünü, gerçek 
ve doğal görünümü ile mekanlara 
taşıyor. Rengini ve desenini masse-
den alan, vücut ile yüzeyi aynı olan 
seriler, farklı renk ve uygulama al-
ternatifleriyle mekanlara benzersiz 
seçenekler getiriyor. Tasarım ve 
farklı yüzey çeşitleri ile zenginleş-
tirilen yeni ürünler, tüketiciye kişi-
selleştirebilme olanağı yaratıyor.

Kalebodur’un özenle seçilmiş do-
ğaltaş ailesinden oluşan yeni serile-
ri, Deep Onyx, Deep Terrazzo, Deep 
Bluestone, Deep Cement ve Deep 
Piasentina, hızlı üretim teknolojisiy-
le 60x60 cm ve 60x120 cm boyutla-
rında hayata geçiyor. Üstün renklen-
dirme teknolojisi sayesinde doğal 
renk geçişlerine sahip fullbody por-
selen seriler, zengin yüzey çeşitliliği 
ile dikkat çekiyor. Derin rölyefli yapı-
sı ve doğal görünümü ile öne çıkan 
yer karoları, özellikle trafiği yoğun 
alanlarda full parlak ürünlere de 
kullanım imkânı sunuyor.

Kalesinterflex yeni boyut ve 
yüzeyi ile ilgi odağı olacak

Dünyanın en büyük, en esnek ve 
en ince porselen seramiklerinden 
Kalesinterflex, 1x3 metrelik ebadı, 3 
ve 5 milimetrelik inceliği sayesinde 
mimariye özgürlük kazandırmaya 
devam ediyor. Eskiye oranla daha 
yumuşak dokunuşlu yüzeylere sa-
hip Kalesinterflex’in yeni serileri, 
rölyefle zenginleşen yüzeylerinde 
tekstil ve beton dokusunu yansıtı-
yor. Hibrit doku, tekstil ve metalik 
oksit özellikleriyle ayrışan yeni se-
rilerde, yüzeylerde ışıldayan meta-
lik uygulamalar sayesinde derinlik 

ve 3D etki daha da yoğunlaşıyor.

Motion serisi zengin seçenekler 
sunuyor

Mermer görüntüsünde, modern 
yaklaşım diline sahip Motion seri-
si, saten yüzeyli ve rektifiyeli ya-
pısıyla, mekanlara estetik ve işlev-
sel çözümler getiriyor. 30x90 cm 
rektifiyeli duvar karosu ve 60x60 
cm boyutlarında rektifiyeli sırlı 
granit yer karolarından oluşan 
Motion, gri ve beyaz renk seçe-
nekleriyle kullanıcının beğenisine 
sunuluyor. Motion serisinde 2 set 
modern dekor çeşidi bulunuyor.

Sia serisi mekanlarda monokrom 
etki yaratıyor

Sakin beton görüntüsü veren Sia 
serisi, antrasit ve inci renk seçe-
nekleriyle monokrom bir etki ya-
ratıyor. 25x75R cm duvar karosu ve 
60x60R cm yer karosundan olu-
şan Sia, kalıplarla zenginleştirilmiş 
hareket etkisiyle dikkat çekiyor.

Sanremo, derinlikli tasarımıyla 
mekanlara yepyeni bir soluk 
getiriyor 

Derinlikli bir tasarıma sahip San-
remo serisi mekanlara yepyeni bir 
soluk getiriyor. 30x90 cm rektifiye-
li parlak duvar karolarıyla, 60x60 

cm rektifiyeli, sırlı granit yer karo-
larıyla özellikle konut içi ve ban-
yolarda estetik ve şık bir görünüm 
arayanlar için özel olarak üretildi. 
Sanremo, 3 modülden oluşan flo-
ral dekor seçeneği ile alternatif bir 
tarz yaratmanızı sağlıyor.

Daria serisi özgün tarz 
arayanlara hitap ediyor

Özgün bir tarz arayanlar için özel 
olarak üretilen Daria serisi, rölyef 
dekorların yanı sıra, ışıltılı malze-
meli dekorları ile de kendini he-
men farklı kılıyor. 30x90 cm boyu-
tundaki rektifiyeli mat duvar karo 
ve dekorları ve 60x60 cm ebadın-
da rektifiyeli, mat sırlı porselen 
yer karolarıyla hem otel, ofis, kafe 
ve restoranlara hem de konut içi 
ve banyolara ışıltısını taşıyor.

Monart serisi modern stiliyle 
ideal seçenekler sunuyor

Modern stilde üretilen Monart 
serisi, light ve dark renk seçe-
nekleriyle tasarlandı. 25x75cm 
rektifiyeli, parlak duvar karoları 
ve dekorları, 60x60cm rektifiye-
li, parlak sırlı granit karolarıyla 
konut içi ve banyolara ideal se-
çenekler sunuyor ve kullanışlı ya-
şam alanları oluşturuyor.
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Tüm yalıtım dünyası için gelecek yeniden yazılıyor.
Çünkü biz, Avrupa ve Uzakdoğu arasındaki bölgede yer alan

en büyük ve en modern yalıtım üssünü kurduk.

100 Milyon TL’lik yatırım ile 75.000 m2 alana sahip teknoloji harikası
yeni tesisimizin gücüyle, 4.000 çeşit yalıtım malzemesini
75 ülkeye ihraç etmeye hiç durmadan devam ediyoruz.

Biz ODE’yiz. Bu gurur bizim, bu gurur tüm Türkiye’nin.

(Şimdilik...)

www.ode.com.tr
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Modern dekorasyon stili-
ni endüstriyel tasarım 
anlayışıyla buluşturan 

Tergum Berjer, oldukça iddialı bir 
seçenek. Kayın ağacının güçlü 
dokusu, yeşilin en asil tonu haki 
ile birleştiğinde bu iddia ikiye kat-
lanıyor. Deri ve ahşabı bir arada 
kullanarak cesur bir portre çizen 
Tergum Berjer, dekorasyonda fark 
yaratmak isteyenlere yeni bir kapı 
aralıyor. 

Sade ve minimal formuyla gelece-
ğin mobilya trendlerinden ilham 
alan Tergum Berjer, ahşabın sıcak 
dokusunu farklı bir şekilde yorum-
luyor. Klasik çizgilerden tamamen 
uzak olan Tergum Berjer, maskü-
len tavrı ve güçlü duruşuyla karak-
terli bir şıklık sergiliyor. 

Formuyla ve komplike tarzıyla 
tüm bu tanımların hakkını veren 
Filum Berjer ise, deri örgü iplik 
detaylarıyla sofistike bir etki bıra-

kırken, ahşabın dokusu ve sıcaklığı 
bu etkiyi destekliyor. Endüstriyel 
tasarım anlayışının da etkilerinin 

görüldüğü modeller aynı zamanda 
modern yaşam alanları için ideal 
seçenekler oluşturuyor.

Loda’da Şimdi ‘Berjer’ Zamanı
Sınırların dışını görmenin önemli olduğu felsefesiyle yola çıkan Loda Mobilya ezber 
bozan tasarımlara imza atıyor. 

Genç odaları, çift kişilik üniteler ve kanepelerin yanı sıra 
mutfak ve genel alanlar için de fonksiyonel ürünler sunan 
Multimo’nun çift kişilik üniteleri arasında yer alan Double 

SALOON, stüdyo ve 1+1 dairelere adeta bir oda daha ekliyor. Doub-
le SALOON, kapalıyken modern ve dekoratif bir televizyon ünitesi 
iken, vitrin kapağının arkasına gizlenmiş dikey çift kişilik yatağın 
açılması ile 10 saniyede salonu yatak odasına dönüştürüyor.

Salonunuzu yatak odasına çevirebilirsiniz!
Sabit bir mobilyanın karşıladığı ihtiyaçtan çok daha fazlasını kar-
şılayan Double SALOON, birkaç farklı mobilyaya duyulan ihtiyacı 
ortadan kaldırarak maliyetleri azaltıyor. Birden çok eşyayı topla-
ma ve temizleme derdinden kurtararak zamanı ‘yaşanabilir daha 
güzel anlara’ bırakan ürün, geniş ve modern depolama alanı, ha-
reketli televizyon ünitesi ve istendiğinde gizlenebilen çift kişilik 
yatağı ile işlevsel ve yaratıcı birçok tasarımı bir arada sunuyor. 

MULTİMO ile “Hayata Yer Aç!”
Türkiye’nin ilk ve tek hareketli mobilya üreticisi Gaysan’ın 30 yıllık tecrübesi ile 
tüketiciyle buluşan perakende markası MULTİMO, “Hayata Yer Aç!” sloganı ile 
küçük yaşam alanlarında maksimum alan tasarrufu sağlıyor. 



  

77

ÜRÜN TANITIM

Aralık 2017 
   www.yapimagazin.com

    

Canon CAD inkjet ve LED Grafik Çizici 

Başlangıç Pazarının 
Lideri Olacak!
Görüntüleme çözümlerinde dünya lideri Canon Europe, geniş formatlı inkjet yazıcı serisi 
imagePROGRAF TX-2000 (24 inç), TX-3000 (36 inç) ve TX 4000 (44 inç), müthiş baskı 
kaliteleri, verimlilikleri ve kullanım kolaylıkları ile üst sınıf CAD inkjet ve LED grafik çizici 
başlangıç pazarının liderliğine yükseliyor. 

Sunduğu güvenlik, düşük 
çalıştırma maliyetleri, hız-
lı tarama özelliği ve LUCIA 

TD pigment mürekkebinin de kul-
lanıldığı MFP çözümleri yer alan 
imagePROGRAF TX-3000 ve TX-
4000, yüksek kalite renkli baskı 
arayışında olan profesyoneller 
için tasarlandı. Pigment mürek-
kep sistemi, yazıcı kafası ve meka-
nik platform dahil tüm ana tekno-
lojilerde yapılan güncellemelerle 
birlikte yeni imagePROGRAF TX 
serisi yazıcılar, rekabetçi hızlarla 
yüksek verim ve sürdürülebilirlik 
sunuyor.

Yeni geliştirilen “LUCIA TD mürek-
kebinin ince çizgiler, net metinler 
ve canlı renkler üretmesi saye-
sinde imagePROGRAF TX serisi, 
yüksek hassasiyette CAD çizimler 
ve posterlerin baskısını almak için 
de ideal çözüm oluyor. Su teması-
na ve kötü hava koşullarına karşı 
gösterdiği yüksek direnç ile açık 
alanda poster, bina cephesi giy-
dirme ve mühendislik sahasında 
kullanım sunuyor. Düz kağıt üze-
rinde dahi üstün renk üretimi ve 
mürekkep kalitesiyle, gerek kap-
lamalı gerek kaplamasız kağıtlar-

da poster kalitesinde 
baskı yapabiliyor.

Oyunu değiştiren 
verimlilik

36 inç yazıcı da dâhil imagePROG-
RAF TX serisindeki tüm modeller 
iki rulo ile genişletilebiliyor. Opsi-
yonel çift rulo sistemi, aynı türden 
iki rulodan yüksek hacimli baskı 
alınmasını ve medya türleri ara-
sında kolayca geçiş yapılmasını 
sağlıyor. Alt ünitesi sayesinde 170 
mm. çapa kadar ruloları alabile-
cek şekilde tasarlanan yazıcılar, 
kesintisiz çıktı alma ve baskıları 
ruloya geri sarma avantajlarını da 
sunuyor.

Kullanılmadığı zaman kolayca 
katlanarak alan kazandıran yazıcı-
ların arasında 36 inç Colortrac ta-
rayıcı donanımlı bir MFP çözümü 
de yer alıyor. Tarayıcı donanımın-
da büyük 15,6 inç dokunmatik ek-
ran paneli, modern yapı, entegre 
tasarım ve özelleştirilebilir menü-
ler ve tuş takımıyla SmartWorks 
MFP sürüm 5 teknolojisi bulunu-
yor. 

Yeni kopyalama ve arşivleme 
modu verimliliği artırıyor ve ya-

zıcıyı tüm baskı ortamlarında ofis 
iş akışlarını destekleyen bir cihaz 
haline getiriyor. Rahat rulo yükle-
me kapasitesi ve USB flaş sürücü-
lerinden direkt baskı alma özelliği 
kullanım kolaylığını optimum dü-
zeye çıkarıyor.  

Güçlü ve güvenli baskı 
isteyenlerin tercihi

Güçlü bir L-COA PRO yüksek hızlı 
işlemciyle elektrik CAD çizimleri 
gibi karmaşık çizim yapısına sa-
hip olan veri bakımından yüklü 
HP-GL/2 dosyalar bile hızla işlem-
den geçirilebiliyor. Ayrıca cihaza 
sızmayı ve zorla girmeyi engelle-
yen SNMPv3 ve IPSec desteği gibi 
önlemlerle birlikte, yeni eklenen 
disk şifreleme, protokol kilitleme 
ve güvenli veri iletimi özellikleri 
imagePROGRAF TX serisi cihazla-
rı pazardaki en dayanıklı cihazlar 
arasına yerleştiriyor.

Canon’un yeni, geniş formatlı CAD 
Yazıcıları EMEA ülkelerinde satışa 
sunuldu.
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6. ULUSLARARASI İSKELE KALIP VE 

HAREKETLİ PLATFORM TEKNOLOJİLERİ İHTİSAS FUARI

KÖPRÜ VE TÜNELLER İÇİN İSKELE KALIP 

TEKNOLOJİLERİ BU FUARDA
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YILIMIZ

•  Zorunlu 
    Deprem Sigortası 
    Yaptırılan 
    Konut Sayısı 
    İlk 10 Ayda 
    6 Milyona 
    Ulaştı!

•  Sivas 
    Kent Meydanı 
    ZEVE ile 
    Aydınlanacak!

•  “Amerikalının 
     el aletleri 
     Türkiye’den”

•  Dosya: 
    Hırdavat ve 
    El Aletleri


